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Publicering beträffande butiks- och lagerpersonal kommer också att ske 
i Löner 1983, del 2 (SOS). Den närmast föregående undersökningen, som 
avsåg år 1982 redovisas i SOS: Löner 1982 del 2. 

SAMMANFATTNING 

statistiska centralbyrån (SCB) har genomfört en undersökning av löne
och sysselsättningsförhållandena inom varuhandeln beträffande 2a kvar
talet 1983. Det bör observeras att antalet anställda i detta SM enbart 
hänför sig till de anställda som lämnat bidrag till förtjänstberäk
ningarna. Uppgifter om antalet anställda som enbart ingår i antalsbe
räkningarna, kommer att lämnas i Löner, del 2. 

Timförtjänsten inom varuhandeln ökade mellan 2a kvartalet 1982 och 2a 
kvartalet 1983 med i genomsnitt 7,3 procent för män och 8,9 procent 
för kvinnor samt 8,2 procent för både män och kvinnor. 

I diagrammet nedan visas timförtjänstutvecklingen, i procent, för de 
större personalkategorierna mellan 1980 och 1983. 
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Av diagrammet framgår att löneutvecklingen varit något fördelaktigare 
för kategorien lagerarbetare/chaufförer än kategorien butikspersonal 
mellan 1980 och 1981. Under de två efterföljande åren har butiksperso
nalen haft en något gynnsammare utveckling än lagerarbetarna/chaufför 
erna. 

Den kvinnliga butikspersonalen har, mellan 1982 och 1983, haft en löne
utveckling i samma takt som inflationen under 1983. 

I nedanstående tablå visas förtjänstutvecklingen för de viktigare 
yrkeskategorierna inom varuhandeln mellan 1982 och 1983. 

Yrkesgrupp Varuhandel, helt1d och delt1d 
rimförtjänst Procentuell 
2a kv 1983 förändring 

1982/83 

MAN 39,19 +7,3 
Butikspersonal 39,49 +7,8 

Förstabiträde 43,57 +7,8 
Butiksbiträde 37,83 +8,2 
styckmästare 43,45 +8,4 

Lagerarbetare/ 
chaufförer 38,93 +6,8 

Lagerarbeta re 38,78 +6,8 
Chaufförer 39,44 +7,0 

KVINNOR 37,86 +8,9 
Butikspersona l 37,88 +9,0 

Förstabiträde 41,49 +9,9 
Butiksbiträde 37,58 +9, 1 
Butikskassör 37,89 +8,3 

Lagerarbetare 37,45 +6,8 

Bland lagerarbetarna har löneutvecklingen varit densamma för båda könen . 
På butikssidan har kvinnorna haft en klart gynnsammare utveckling än 
sina manliga kollegor. 

De i detta meddelande redovisade timförtjänsterna avser det förtjänst
läge som gällde efter tillämpning av 1983 års löneavtal. 

I timförtjänsterna ingår tidlön, ackordslön, ackordskompensation, 
övertidstillägg, skift- och ob-tillägg, helgdagslön samt fr o m 1982 
l önekomponenten "andra förmåner". Semesterersättning och natura för
måner ingår inte i förtjänstberäkningarna. 

Som vuxna har räknats personer som före den 1 april redovisningsåret 
fyllt 18 år, dvs födda senast den 31 mars 1965. 

SYFTE OCH ANVÄNDNING 

statistiken skall belysa löneförhållandena för anställda inom varuhan
del enligt olika timförtjänstbegrepp med fördelning på storstads- och 
riksområde, företags- och arbetsställestorlek, arbetstidens längd, 
ålder, yrke och kön samt redovisa antalet anställda och arbetade tim
mar efter samma fördelning. 

statistiken används bland annat för bedömning av löne- och sysselsätt
ningsutveckling, jämförande lönestudier gentemot andra branscher/ 
yrken och som underlag för utredningar. 

BAKGRUND 

Officiell lönestatistik för anställda inom enskild varuhandel har pub
licerats sedan 1945 och för konsumentkooperativ varuhandel sedan 1949 
samt för apotekspersonal sedan år 1953. Sedan 1963 har undersökningarna 
utförts av statistiska centralbyrån (SCB), tidigare av Socialstyrelsen. 



statistiken över varuhandel består av 3 delundersökningar, nämligen 

a) Butiks- och lagerpersonal och chaufförer m fl. 

b) Kontorspersonal. 

c) Apotekspersonal. 

Härnedan redovisas delundersökningen avseende löner för butiksperso
nal samt lagerpersonal och chaufförer. statistiken utarbetas i sam-

- arbete med Svenska Arbets~ivareföreningen (SAF) och Kooperationens 
Förhandlingsorganisation tKFO). Dessa organisationer insamlar och 
granskar individuppgifter för butiks- och lagerpersonal samt chauf
förspersonal från företag anslutna till Handelns Arbetsgivareorga
nisations (HAO) centrala grupp, Järnhandlarnas Arbetsgivareförening 
(JAF), Bageri- och konditoriarbetsgivareförbundet (BKA) beträffande 
butikspersonal, Elektriska Arbetsgivareföreningen beträffande lager
personal, Tidningarnas Arbetsgivareförening beträffande expeditions
personal (TA) samt KFO. Uppgifterna översänds till SCB på magnetband 
som tillsammans med de av SCB insamlade uppgifterna ligger till grund 
för den officiella statistiken. 

Större förändringar i statistiken inträffade 

- år 1970, då SCB för butiks- och lagerpersonal samt chaufförer över
gick från att redovisa månadslöner till att redovisa uppgifter om 
genomsnittliga timförtjänster. Mätperioden ändrades samtidigt för 
dessa grupper från att tidigare avsett en månad till att avse 2a 
kvartalet. 

Fr o m samma år insamlas uppgifter även för deltidsanställda. 

- år 1974, då städpersonal började insamlas. 

- år 1976, då butiksföreståndare började redovisas i statistiken av
seende kontorspersonal (och ej som tidigare år bland butikspersonalen). 

STATISTIKENS INNEHALL 

I statistiken redovisas skattningar av antal personer och antal ar
betade timmar, lön vid tidlöns- och ackordsarbete (inkl ackordskom
pensation), övertidsersättning, skift- och ob-tillägg, helgdagslön samt 
andra förmåner. Fördelning sker efter kön, ålder, arbetsställestorlek, 
storstadsområde samt efter arbetstidens längd. Fördelning sker också, 
efter heltids- och deltidsanställning. 

Kostnadsersättningar, lagstadgade arbetsgivareavgifter, kollektiva 
avgifter samt semesterlön och naturaförmåner insamlas ej. 

MÄTPERIOD 

Uppgiferna i detta meddelande avser 2a kvartalet 1983. Av uppgifts
lämnarskäl lämnar mindre företag uppgifter för endast en månad i 2a 
kvartalet. 

STATISTIKENS UPPLÄGGNING OCH GENOMFöRANDE 

Populationens omfattning 

Undersökningspopulationen är butiks- och lagerpersonal anställda vid 
arbetsställen inom parti- och detaljhandel (SNI 61 och 62) exklusive 
anställda vid offentligt ägda handelsarbetsställen med undantag får 
aktiebolag samt anställda vid arbetsställen tillhörande företag inom 
bränsle och drivmedelshandel samt apotek (SNI 6132, 6242 och 6251). 

Populationen omfattar all heltids- och deltidsanställd personal samt 
tillfälligt anställda (inklusive personal som börjat och slutat sin 
anställning under redovisningsperioden). I redovisningen ingår där
emot ej kontorspersonal, företagsledare, anställda i direktionsställ
ning, ägare och delägare. 
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Redovisningen har begränsats till att avse anställda som före ingången 
av år 1983 fyllt 15 år. Chaufförsförsäljare, stadpersonal, elever och 
praktikanter, befattningshavare under 16 år och över 64 år samt sådana 
som på grund av sjukdom eller annan orsak har en med hansyn till be
fattningens krav nedsatt arbetsförmåga och darför erhållit en lägre 
överenskommen lön ingår endast i antalstabellerna (se Löner, del 2). 

Beräkning av lön 

Företagens uppgifter om löner till månads- och veckoavlönad personal 
skulle avse den överenskomna fasta månads-/veckolönen. 

Med hjälp av lämnade uppgifter om den överenskomna fasta månads-/ 
veckolönen, ordinarie veckaarbetstidens längd, antal faktiskt arbetade 
timmar samt eventuella lönetillägg till månads- och veckoavlönade har 
sedan den utbetalda lönen maskinellt uträknats. 

För den tirnavlönade personalen redovisades den faktiskt utbetalda 
bruttolönen (före skatteavdrag). 

De uppgifter om förtjänst per arbetad timme, dvs tidlön, ackordsför
tjänst, medeltal av tidlön och ackordsförtjänst, tillägg för obekväm 
eller förskjuten arbetstid, helgdagslön, övertidstillägg, andra för
måner samt total förtjänst som redovisas i tabellerna är genomsnitts
förtjänster. De har erhållits genom att dividera de uppräknade lönebe
loppen under dessa rubriker med motsvarande antal uppräknade arbets
timmar. Tidlönsbeloppen har således dividerats med tidlönstimmarna och 
ackordsförtjänstbeloppen med ackordstimmarna. 

övriga poster har däremot framräknats genom division med hela antalet 
(uppräknade) tidlöns- och ackordstimmar. 

Helgdagslön. Den fristående utbetalda helgdagslönen till tim- och 
ackordsavlönade bland lagerpersonal och chaufförer har av företagen 
redovisats separat. För att få jämförbarhet med lönen för anställda 
med fast vecka- eller månadslön har för dessa kategorier en helgdags
lön beräknats med utgångspunkt från företagens uppgifter dels om den 
överenskomna fasta vecka- resp månadslönen, dels om det antal timmar 
då arbetet ej utförts till följd av infallande helgdagar. 

Då ett stort antal helgdagar infallit under andra kvartalet har den 
redovisade samt den för vecka- och månadsanställda personalen beräk
nade helgdagsersättningen omräknats för att erhålla ett årsgenomsnitt 
per kvartal. 

I tabell 3 har lönerna redovisats med uppdelning efter olika löneele
ment. För butikspersonalen har detta möjliggjorts genom att vid be
arbetningen räkna allt arbete som ackord där förtjänsten helt eller 
delvis varit beroende av arbetsprestationen. Samtliga arbetstimmar 
för anställda som under redovisningsperioden erhållit provisions- eller 
annan prestationslön har hänförts till ackord, medan arbetstiden för 
anställda som ej erhållit sådan lön hänförts till tidlön. På så sätt 
har det varit möjligt att även beräkna ackordsvolymen, dvs antalet 
arbetstimmar vid ackordsarbete i procent av totala antalet redovisade 
arbetstimmar på ordinarie tid och på övertid. I uppgifterna om ackords
förtjänsten ingår hela förtjänsten dvs både grundlönen och provisions
eller prestationslönen. 

I tabellerna 1, 2 och 4 har genomgående uteslutits yrken med mindre 
än 25 anställda samt i tabell 3 om antalet arbetstimmar understigit 
25 000 timmar . 

R~ 

Som ram har använts 

- arbetsgivarorganisationernas register över medlemsföretag 

- det vid SCB förda centrala företagsregistret (CFR) från vilket 
organisationsanslutna företag uteslutits. 



TÄCKNING 

Icke-organisationsanslutna företag/arbetsställen, som etablerats se
nare än augusti 1982 ingår ej i undersökningen, ej heller företag som 
anslutits till organisationerna senare än den 1 maj 1983. 

Bristande samordning mellan SAFs delägarregister, KFOs medlemsför
teckning och CFRS ger upphov till viss såväl över- som undertäckning. 

UNDERSöKNINGSMETOD 

Organisationsanslutna företag totalundersöks. 

Antal arbetsställen i SCB-ramen uppgår till 35 323 enheter. Ett urval 
om 4 939 enheter har dragits. Arbetsställen med minst 50 anställda 
totalundersöks. övriga mindre arbetsställen undersöks på urvalsbasis. 

stratifieringsvariabler är arbetsställets region, bransch (parti-/ 
detaljhandel) och storlek (antal årsanställda). 

STANDARDER/DEFINITIONER 

Arbetstidsbegrepp 

Arbetade timmar 

Tidlönsarbete, 
arbetade timmar · 

Ackordsarbete, 
arbetade timmar 

övertidsarbete, 
arbetade timmar 

Innehåll 

All tidlönsbetald och ackordsbetald, faktiskt 
arbetad och därmed jämställd tid vid arbete 
på ordinarie tid och övertid. - Däremot ingår 
inte timmar på helgdagar och avtalsfästa frl
dagar, varunder arbete ej utförts men lön ut
gått, liksom semester och sjukdagar samt an
nan tid, då arbete ej utförts (såsom rast, 
tvättid eller permission). 

All tidlönsbetald, faktiskt arbetad och där
med jämställd tid vid arbete på ordinarie tid, 
inkl tid varunder ackordskompensation utgått, 
och övertid. - Däremot ingår inte timmar på 
helgdagar och avtalsfästa fr1dagar, varunder 
arbete ej utförts men lön utgått, liksom se
mester och sjukdagar samt annan tid då arbete 
ej utförts (såsom rast, tvättid eller permis
sion). 

All tid under vilken arbetsförtjänsten eller 
del därav är beroende av eller varierar med 
arbetsresultatet vid arbete på ordinarie tid 
och ~vertid. Till ackordstid räknas även tid 
varunder blandat ackord, premieackord, bonus 
o d utgår. 

Alla övertidstimmar såväl vid tidlönsarbete 
som vid ackordsarbete och vid arbete mot pro
vision eller annan prestationslön. 

Den genomsnittliga timförtjänsten har uppdelats på olika löneelement 
(tabell 3) vilka definieras på sätt som framgår av nedanstående: 

Löneelement 

Genomsnittlig tirn
förtjänst vid tid
lönearbete 

Genomsnittlig tirn
förtjänst vid 
ackordsarbete 

Skift- och ob
tillägg 

Innehåll 

Häri ingår lön för ordinarie tid inklusive 
grundlön vid övertidsarbete, individuella 
lönetillägg, samt ackordskompensation. 

I uppgifterna om ackordsförtjänster ingår 
hela förtjänsten vid ackordsarbete såväl den 
fasta delen (tidlönedelen) som den rörliga 
delen. 

Kontanttillägg vid skiftarbete samt vid obe
kväm och förskjuten arbetstid. Endast till
lägget ingår. 
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sTANDARDER/DEFINITIONER (forts) 

Löneelement 

Helgdagslön 

övertidstillägg 

Andra förmåner 

Yrkesgrupper 

Innehåll 

Ersättning som enligt avtal/överenskommelser 
utgår för vissa bestämda helgdagar/helgdags
aftnar då arbete inte förekommit (Angående 
beräkning av helgdagslön, se insamling och 
bearbetning.) 

övertidstillägget avser endast det kontant 
utbetalda tillägget. 

Ersättning för eller bidrag till arbetskläder, 
tvätt, kontant hyresbidrag, regelbundet utgå
ende gratifikationer. Naturaförmåner och se
mesterersättningar ingår inte i belopppet. 

Butikspersonalen indelas i nedanstående yrkesgrupper: 

Första biträden 
Butiksbiträden 
Styc kmäs t are 
Butikskassörer 
Demons t ra töre r 

Dekoratörer 
Paketerare 
Varubud 
Elever och praktikanter 

Lagerpersonal och chaufförer m fl indelas i 

Lagerarbeta re 
Chaufförer 
Chaufförsförsäljare 

Elever och praktikanter 
städpersona l 
övrig persona l 

Till övrig personal räknas personal anställd i produktions- och re
parationsarbete eller inom serviceverksamhet. 

Regional indelning 

Redovisningen sker på vissa storstadsområden nämligen Stor-Stockholm, 
Stor-Göteborg, Stor-Malmö, övriga landet samt totalt. I tabell 2 redo
visas uppgifter om antal anställda, antal timmar samt timförtjänster 
med fördelning efter storstadsområde. 

I tabellerna har antal anställda, antal arbetade timmar och löner 
fördelats efter kön, yrke, ålder och storstadsområde samt efter an
ställningens art (heltids- och deltidsanställning). Som heltidsan
ställda räknas anställda med en ordinarie veckaarbetstid som uppgår 
till minst 35,0 timmar i veckan. 

INSAMLING OCH BEARBETNING 

De av organisationerna insamlade uppgifterna har efter granskning, 
kodning m m överförts till SCB i form av magnetband. Uppgifterna har 
redovisats per arbetsplats som i regel motsvarar ett arbets.ställe i 
CFR. De av SCB insamlade uppgifterna har bearbetats på motsvarande 
sätt. De båda materialen har därefter sammanförts och bildar under
laget för statistiken. Av antalet vuxna anställda var cirka 70 pro
cent anställda vid företag anslutna till organisationerna. De svarar 
för cirka 70 procent av de i statistiken redovisade timmarna. 

I syfte att begränsa företagens uppgiftslämnande har mindre företag 
endast behövt redovisa en månad i 2a kvartalet (Jfr Mätperioden). 
Maskinell omräkning har skett till helt kvartal. 



UNDERSöKNINGENS TILLFöRLITLIGHET 

Bortfall 

Beträffande sina medlemsföretag har SAF lämnat uppgifter om svarsan
delen i form av redovisade anställda i förhållande till totalt anställ
da inom respektive grupp enligt uppgift i SAFs delägarregister år 1983. 

Svarsprocenten för butikspersonal var 89 procent och för lagerperso
nal 96 procent. 

Svarsprocenten i materialet från KFO uppgick i motsvarande grupper 
till 99 procent respektive 100 procent. 

I det material som insamlats av SCB från ett urval av uppgiftsläm
nare uppgick svarsprocenten till 91 procent. 

Uppräkning har skett till totalnivå varvid hänsyn tagits till bort
fall och urvalskvoter. 

Urvalsfel 

Resultat (skattningar) från statistiska undersökningar är behäftade 
med fel. Förutom systematiska fel som t ex fel i populationsavgräns
ningen och fel i primärdata som ligger till grund för beräkningarna, 
förekommer ett slumpmässigt fel som beror på att urvalet är slump
mässigt draget. Som mått på slumpfelet i en viss skattning används 
den relativa standardavvikelsen, som är standardavvikelsen uttryckt 
i procent av skattningen. 

Ett sät t att få en uppfattning om tillförlitligheten i en skattning 
är att beräkna ett s k konfidensintervall omkring skattningen. Van
ligtvis beräknas intervallets övre och undre gräns som skattningen 
plus/minus dubbla standardavvikelsen. Det på så sätt erhållna värdet 
täcker då med 95 procents sannolikhet (konfidens) det värde som skul
le ha erhållits vid en totalundersökning. 

På samma sätt kan ett intervall beräknas genom att dra ifrån och läg
ga till enkla standardavvikelser. Man erhåller då ett intervall som 
med cirka 70 procents sannolikhet täcker det värde som skulle ha er
hållits vid en totalundersökning. 

Relativa standdardavvikelser för skattningar av antal anställda, antal 
ti~nar och timförtjänster kommer att presenteras för senare årgång. 

Täckningsfel 

Eftersom unde rsökningens ramar uppdateras med viss eftersläpning kan 
det skattade antalet anställda och arbetade timmar bli något får lågt. 

Undertäckningen bedöms icke påverka timförtjänstskattningarna. 

JÄMFöRBARHET 

Aren 1977 och 1980 hade avtalsförhandlingarna mellan arbetsmarknadens 
parter ej hunnit slutföras då uppgifter inhämtades för 2:a kvartalet. 
Timförtjänsterna för dessa år gäller därför inte det faktiska löneläget 
utan det löneläge som skulle ha gällt om det nya avtalet tillämpats 
från mätperiodens början. Detta innebär att organisationerna före över
föringen av sina uppgifter till SCB påfört dessa den nya lönehöjningen 
enligt de olika förbundsavtalen. Undersökningsåret 1977 fick de av SCB 
undersökta företagen lämna uppgift om antingen det nya löneläget eller 
det gamla löneläget plus uppgift om lönehöjningens procentuella stor
lek. 1980 insamlade SCB enbart det nya löneläget. 

SUMMAR Y 

Official statistics concerning the wages and salaries of employees in 
the wholesale and retail trade have been compiled annual for the 
private wholesale and reta il trade since 1945, for the consumer ca
operative trade since 1949 and for the state monopoly Liquor Company 
since 1956. Since 1963 the relevant surveys have been conducted by 
the National Central Bureau of Statistics (SCB). 

7 



8 

These surveys are carried out in ca-operation with the Swedish Employ
ers· ~onf~deration (S~F) and the Ca-operative Movement·s Negotiation 
Organ1zat1on (KFO) wh1ch collect data related to those employed in 
trade from enterprises associated with these organizations. The SCB 
obtains data directly from a sample of employers not belonging to 
these organizations. 

An entirely new sample of respondents was drawn for the 1970 survey 
and a revision of the statistics took place at the same time. Since 
1970 the figures for shop and warehouse (store) personnel as well as 
for drivers are recorded by hourly wages. The coverage of the statis
tics also includes certain data on employment and the recording period 
for the material collected by the SCB and the two organizations is 
the same. 

The coverage of the survey has been restricted to the establishments 
which have been classed as belonging to the wholesale and retail trade 
in the Swedish Standard Industrial Classification of all Economic 
Activities. However two bransches - those dealing in pharmaceutical 
products, fuel and motor fuel -have been excluding as they are sur
veyed separately. 

The survey covers the following two categories of employees (1) sales
men and shop-assistants (2) warehousemen (storemen) and drivers. Sta
tistics covering office staff, etc. has been published in statistiska 
meddelanden, Am 1983:18. 

In the case of shop and warehouse personnel and drivers, etc the pe
riod of redarding was the seeond quarter of 1983. 

The survey does not cover managers, employees in management positions, 
owners and part-owners. 



SVENSK-ENGELSK ORDLISTA 
L1st of terms 

absoluta tal 
anställda 
antal 
apotek 
aritmetiskt medeltal 

bransch 

butiksbiträden 

butiksföreståndare 
butikspersonal 

chaufför 

deltidsanställda 
det a l j h ande l 
därav 

extra 

fast anställd personal 

fast l ön 
förort 

genomsnittlig 
genoms n itts l ön 

grupp 

helgdagslön 
heltidsanställda 
högst 

indextal 

kommuner 
kontant (tillägg) 
kontors persona l 
kvinnl ig(a) 
kvinnor 
kön 

lagerarbetare, lager-
biträden 

lagerföreståndare 
lagerförmän 
lönetillägg 
löneutveckling 

man l i g (a) . 
minderåriga 
månad 
månads l ön 

män 

olika 
ob-tillägg 

ordinarie 
ortsgrupp 

partihandel 
persona l 
personalkategori 
prestationstillägg 

absolute amounts 
employees 
number 
pharmacies 
arithmetic mean 

bransch (of trade 
or industry) 

salesmen, shop 
assistants 

shop managers 
shop personnel 

driver, chauffeur 

part-time employees 
retail trade 
of which 

temporar y 

permanently employed 
staff 

fixed salary (wage) 
suburb 

average 
average salary 

(wage, earnings) 
group, category 

public holiday pay 
full-time employees 
not more than 

index number(s) 

communes 
cash (supplement) 
clerical personnel 
female 
wo men 
sex 

storemen 

storekeepers 
store foremen 
wage supplements 
development of sala-
ries (wages, earnings) 

mal e 
ju ven i les 
mon t h 
monthly salary 

(wage, earnings) 
men 

different, various 
supplement for in
convenient working 
hours 

normal, permanent 
eost-of living zone 

wholesale trade 
personne l s ta f f 
personnel category 
performance supp-
lement 

redovisade, redovisat 
resande försäljare 
riksområde 

samtliga 
storstadsområde 

tillägg 
timförtjänst 
tjänstemän 
tota 11 ön 

unders ök n i ng 
uppräknade ta l 

varuhandel 

vecka 
vissa 
vuxna 

yrke 
yrkesgrupp 

ålder 
åldersrupp 
år 

överenskommen fast 
l ön 

över t i d st il l ägg 
övrig(a) 

BUTI KS PERSON AL 

la biträden 
Butiksbiträden 
styckmästare 
Butikskassörer 
Demonstratörer 
Dekoratörer 
Varubud 

LAGERPERSONAL OCH 
CHAUFFöRER M FL 

Lagerarbetare 

Chaufförer 
städpersonal 
övrig personal 

reported 
travelling agents 
geographical division 

all (categories) 
metropolitan area 

supplement 
hourly earnings 
salaried employees 
total earnings 

survey 
"blown-up" numbers 

wholesale and retail 
trade 

week 
certa i n 
adult 

occupation 
occupational category 

a ge 

9 

age group 
year 

stipulated basic 
salary (wage) 
overtime supplement 
others(s) 

SHOP PERSONNEL 

Senior salesmen 
Salesmen, shop assistants 
Butcher-foremen 
Shop cashiers 
Demonstrators 
Decorators 
Assistant messengers 

STORE PERSONNEL AND 
DRIVERS, ETC 

Storemen, assistant 
storemen 

Drivers 
Cleaners 
Other personnel 
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INDELNING I STORSTADSOMRADEN 
MaJor urban areas 

Kommuner tillhörande Stor-Stockholm, Stor-Göteborg och Stor-Malmö 
Mun1C1pal1t1es 1n the Stockholm, Göteborg and Malmö urban areas 

STOR-STOCKHOLM 
Greater Stockholm 

STOR-GöTEBORG 
Greater Gothenburg 

stockhalm Göteborg 

Botkyrka 
Danderyd 

Ale 
Härryda 
Kungsbacka 
Kungälv 

Ekerö 
Haninge 
Huddinge 
Järfälla 
Lidingö 

Le rum 
Mö l n da l 
Parti lle 
stenungsund 
T j örn 
öckerö 

Nacka 
Sa lem 
Sigtuna 
Sollentuna 
Solna 
Sundbyberg 
Tyresö 
Täby 
Upplands-Bro 
Upplands-Väsby 
Vallentuna 
Vaxholm 
Värmdö 
österåker 

TABELLFöRTECKNING 
L1st of tables 

Sida/Page 

12 

19 

30 

33 

Butiks- och lagerpersonal 
samt chaufförer: Antal anställ
da, antal arbetstimmar och tirn
förtjänster (aritmetiskt medel
tal, kronor) för anställda 
olika yrkes- och ålders
grupper 

2 Butiks- och lagerpersonal 
samt chaufförer: Antal anställ
da, antal arbetstimmar och tirn
förtjänster (aritmetiskt medel
tal, kronor) för anställda i 
olika yrkesgrupper och stor
stadsområden 

3 Butiks- och lagerpersonal 
samt chaufförer: Timförtjänster 
(kronor) med uppdelning efter 
löneelement för vuxna anställda 
i olika yrkesgrupper 

4 Butiks- och lagerpersonal 
samt chaufförer: Antal anställ
da, medianer, kvartiler och 
t imförtjänster (aritmetiskt 
medeltal, kronor) för vuxna 
anställda i olika yrkesgrupper 

STOR-MALMö 
G rea ter Ma l mö 

r~ a l mö 

Burlöv 
Kävl inge 
Lomma 
Lund 
Staffanstorp 
Sveda l a 
Trelleborg 
Vellinge 

Salesmen and shop assistants, 
storemen and drivers: Number of 
employees, number of hours 
warked and average hourly ear
nings (kronor) for emp l oyees in 
various occupational categories 
and age groups 

2 Salesmen and shop assistants, 
storemen and drivers: Number of 
employees, number of hours 
warked and avera9e hourly 
earnings (kronor) for employees 
in various occupational cate
gories by metropolitanareas 

3 Salesmen and shop assistants, 
storemen and drivers: Campasitian 
of average hourly earnings (kro
nor) of adult employees in 
various occupational categories 

4 Salesmen and shop assistants, 
storemen and drivers: Number of 
employees, medians, lower and 
upper quartiles and average 
hourly earnings (kronor) of 
adult employees in various 
occupational categories 
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Ta b les 
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TABELL l BUTIKS- OCH LAGERPERSONAL SAMT CHAUFFöRER: ANTAL ANSTÄLLDA, ANTAL ARBETSTIMMAR OCH GENOMSNITTLIGA TIMFbRTJÄNSTER ...... 
N 

!ARITMETISKT MEDELTAL) I OLIKA YRKES- OCH ALDERSGRUPPER, 2A KVARTALET 1983 
SALESMEH AND SHOP ASSISTANTS, STOREMEN AND DRIVERS: HUMBER OF EMPLOYEES, HUMBER OF HOURS WORKED AND AVERAGE HOURLY 
EARNIHGS IH VARIOUS OCCUPATIONAL CATEGORIES AND AGE GROUPS IN THE SECOND QUARTER OF 1983 

ABIAl ANSTALLDA.TIHHAR liDoo-TALl OCH TIHF6RTJAH5T IKROHORI 
NÄRIHGSGREN SAMT- DÄRAV I ALDERH 
ANSTÄLLNIHGSFQRH L ~ L YRKESGRUPP .LIGA lEl1 llEl!1 t:lE2§ :z::s:::t2 lEl?t :3S=n §J13t§ ~ S1E5§ sm lilEM 

SNI 61,62 VARUHANDEL 

HELTID OCH DELTID 

MÄN OCH KVINNOR 
TOTALT ANSTÄllDA 171586 1570 10812 30061 18951 15157 17456 16847 15990 16428 15958 12352 

ARBETSTitt1AR 51887 313 2198 8677 6113 4805 5437 5314 5162 5273 5031 3563 
TIMFbRTJÄHST 38,28 26,93 34,87 36,83 38,67 39,47 '39,46 '38,98 38,73 38,55 '38,47 38,55 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 139137 1404 9215 23819 13688 11227 14108 14316 13664 13967 13451 10273 
ARBETSTIMHAR 39862 263 1730 6561 4133 3283 4127 4319 4237 4309 4055 2844 
TIMFbRTJÄNST 38,18 26,87 35,14 36,80 38,61 39,39 39,30 38,82 38,52 38,37 38,38 38,52 

Ft!RSTABITRÄDE ANSTÄLLOA 10993 - 16 624 1130 1200 1354 1374 1279 1454 1477 1080 
ARBETSTIIt1AR 4253 - 5 232 465 474 535 531 508 56'3 564 376 
TIMFbRTJÄNST 42,51 - .. 40,27 42,43 42,55 43,32 42,97 42,46 42,48 42,56 42,21 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLOA 115882 1173 8244 21016 11334 8844 11341 11620 11263 11394 11020 8629 
ARBETSTI1111AR 32109 244 1546 5719 3304 2469 3182 3387 3375 3383 3193 2307 
TIMFbRTJÄHST 37,54 26,81 35,16 36,64 37,94 38,79 38,56 38,10 37,85 37,59 37,56 37,86 

STYCKMÄSTARE ANSTÄLLOA 1487 - 5 134 191 139 215 197 141 187 170 103 
ARBETSTI1111AR 630 - 2 59 82 61 91 79 61 82 73 38 
TIMFöRTJÄHST 43,06 - .. 40,82 44,18 43,46 42,01 42,53 43,90 44,06 43,78 42,92 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 9455 136 873 1789 814 838 1032 1048 924 869 730 398 
ARBETSTIMHAR 2501 17 162 473 211 215 269 297 275 263 212 108 
TIMFbRTJÄNST 37,81 28,81 35,08 36,74 38,84 38,59 39,12 38,49 38,30 37,80 37,78 38,22 

DEI10NSTRATtsR ANSTÄllDA 138 - 2 8 l 9 15 9 15 17 23 34 
ARBETSTIMMAR 30 - l 2 - 2 3 2 4 3 s 8 
TIMFbRTJÄNST 38,39 - .. .. .. . . .. . . .. . . . . 38,32 

D EKORATtsR ANSTÄllDA 880 - 17 172 201 189 137 61 32 34 17 16 
ARBETSTIIt1AR 281 - 5 53 64 60 43 22 Il 12 6 4 
TIMFbRTJÄNST 38,10 - 35,38 37,94 38,06 39,64 41,30 38,02 40,18 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 208 95 18 36 10 2 9 2 8 8 8 8 
ARBETSTI1111AR 34 3 3 11 4 l 3 l 3 3 l 2 
TIMFbRTJÄNST 34,53 20,31 .. 34,77 .. .. . . . . . . .. .. . . 

VARUBll> AHSTÄLLDA 92 - 37 36 s 3 2 l - - 3 3 
ARBETSTI1111AR 24 - 6 Il 2 l l l - - l l 
TIMFbRTJÄNST 34,12 - 32,75 33,92 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFtsRER ANSTÄLLDA 32449 165 1597 6242 5262 3930 3347 2530 2325 2461 2507 2078 
ARBETSTitt1AR 12024 50 468 2116 1979 1522 1310 995 925 964 976 719 
TIMFbRTJÄHST 38,64 27,26 33,85 36,94 38,79 39,62 39,97 39,68 39,68 39,35 38,83 38,63 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 26680 165 1552 5397 4074 3044 2535 1972 1843 2067 2174 1853 
ARBETSTIMMAR 9752 50 453 1825 1530 1161 981 759 725 804 833 632 
TIMFbRTJÄNST 38,46 27,26 33,92 36,90 38,76 39,48 39,81 39,43 39,47 39,27 38,82 38,51 

CHAUFFöRER ANSTÄLLOA 5768 - 44 844 1187 885 812 558 482 394 333 225 
ARBETSTI1111AR 2273 - 15 291 450 361 329 236 200 160 144 87 
TIMFbRTJÄHST 39,43 - 31,81 37,20 38,91 40,05 40,46 40,48 40,46 39,75 38,91 39,50 

MÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 52028 451 3747 12240 8970 6189 4910 3442 3009 3169 3212 2685 

ARBE.TSTitf1AR 19310 126 923 3940 3454 2497 2003 1429 1271 1329 1338 1000 
TIMFbRTJÄNST 39,12 27,70 34,02 36,85 39,15 40,12 40,86 41,03 41,02 40,61 39,97 39,81 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄllOA 25815 320 2482 7009 4348 2781 2151 1480 1261 1387 1429 1162 
ARBETSTIMHAR 9217 79 534 2141 1674 1136 884 621 538 585 592 434 
TIMFbRTJÄHST 39,39 28,01 34,22 36,71 39,37 40,52 41,58 42,22 42,27 41,60 40,92 40,98 



TABELL l (fORTSJ 

WIRINGSGREN 
~NTAL ANSTÄLLOAi[~~R (1000-TALI OCH TIHFijRTJÄNST (KRONORI 

AHT- OARAY l 
ANSTÄLLHINGSFORH l Kij~ l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 

fijRSTABITRÄDE AHSTÄLLDA 4808 - 2 315 767 765 735 524 444 
ARBETSTII1tt.lR 2074 - - 127 337 325 317 230 198 
TIHFijRTJÄHST 43,57 - 40,42 43,03 43,15 44,38 44,57 44,64 

BUTIKSBlTRÄDE AHSTÄLLDA 18985 272 2369 6411 3307 1780 1164 763 675 
ARBETSTIHHAR 6357 n 514 1919 1228 714 458 306 278 
TIMFöRTJÄNST 37,71 28,00 34,22 36,36 38,08 39,23 39,52 40,29 40,21 

STYCKHÄSTARE ANSTÄLLDA 1321 - 2 114 182 133 181 161 123 
ARBETSTIMMAR 577 - l 51 79 59 82 72 55 
TIHFöRTJÄNST 43,45 - 41,45 44,30 43,57 42,70 43,12 44,46 

BUTIKSKASSijR ANSTÄLLDA 215 23 59 77 12 26 2 - l 
ARBETSTIHMAR 52 6 lO 16 3 12 l - l 
TIHFöRTJÄNST 36,07 .. 35,59 37,34 .. 35,16 . . - .. 

DEKORATl1R ANSTÄLLDA 327 - 5 35 69 69 61 29 15 
ARBETSTIHMAR 119 - 2 12 24 25 24 12 5 
TIMFijRTJÄNST 39,22 - 35,19 38,16 39,07 40,77 41,51 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 63 25 4 18 5 l 3 - 2 
ARBETSTIHMAR 14 l l 6 2 - 2 - l 
TIMFöRTJÄNST 34,73 20,55 .. .. -.. .. .. .. 

VARUBUD AHSTÄLLDA 88 - 37 33 3 3 2 l -
ARBETSTII1t1AR 23 - 6 11 2 l l l -
TIHFijRTJÄNST 34,13 - 32,75 33,95 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 26213 130 1265 5231 4622 3407 2759 1961 1748 
ARBETSTIHMAR 10093 47 389 1799 1780 1360 1120 808 734 
TIHFijRTJÄNST 38,87 27,17 33,76 37,03 38,94 39,78 40,30 40,11 40,11 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 20491 130 1224 4394 3444 2527 1956 1404 1275 
ARBETSTIMMAR 7831 47 375 1509 1333 1000 793 573 535 
TIMFijRTJÄNST 38,71 27,17 33,83 36,99 38,95 39,67 40,24 39,95 39,97 

CHAUFFijRER AHSTÄLLDA 5721 - 40 836 1178 880 803 557 473 
ARBETSTIHMAR 2262 - 13 290 447 360 326 236 199 
TIMFöRTJÄNST 39,44 - 31,83 37,21 38,91 40,06 40,46 40,50 40,47 

KVINNOR 
TOTALT AHSTÄLLDA 119558 1118 7065 17821 9981 8968 12545 13405 12980 

ARBETSTIHMAR 32577 187 1275 4737 2658 2308 3434 3885 3891 
TIMFöRTJÄHST 37,79 26,42 35,48 36,81 38,04 38,76 38,64 38,23 37,98 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 113322 1084 6732 16809 9340 8445 11957 12835 12403 
ARBETSTII1HAR 30645 185 1195 4420 2459 2146 3244 3698 3700 
TIHFijRT JÄNST 37,81 26,39 35,55 36,84 38,09 38,80 38,68 38,25 37,98 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 6184 - 13 309 363 434 618 850 835 
ARBETSTII1HAR 2179 - 4 105 128 150 218 301 310 
TIHFijRTJÄNST 41.49 - 40 , 08 40 , 84 41,26 41,78 41,75 41,07 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 96896 901 5874 14604 8027 7064 10176 10856 10588 
ARBETSTIHMAR 25752 172 1032 3800 2077 1755 2724 3081 3097 
TIMFöRTJÄHST 37,50 26,31 35,63 36,78 37,85 38,62 38,40 37,88 37,64 

STYCKHÄSTARE AHSTÄLLDA 165 - 2 19 9 6 34 35 17 
ARBETSTIHMAR 52 - l 9 4 2 9 7 7 
TIMFöRTJÄNST 38,84 -

8ii 
35,84 36,29 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 9240 113 814 1712 801 1030 1048 923 
ARBETSTIHHAR 2449 11 152 457 208 203 268 297 275 
TIMFöRTJÄNST 37,85 28,68 35,05 36,71 38,80 38,78 39,13 38,49 38,29 

DEMONSTRATöR AHSTÄLLDA 133 - 2 6 l 7 15 9 15 
ARBETSTIHMAR 29 - l l - 2 3 2 4 
TIMFöRTJÄNST 38,44 - .. . . . . .. . . . . . . 

50-54 55-59 

481 439 
214 193 

43,40 44,07 
716 808 
287 323 

39,58 38,43 
163 162 

74 69 
44,18 44,01 

5 2 
2 l . . .. 

20 14 
8 5 .. 
l -- -.. -- 3 - l 

1781 1782 
744 746 

39,84 39,22 
1387 1449 

584 603 
39,87 39,29 

394 333 
160 144 

39,75 38,91 

13259 12746 
3944 3693 

37,85 37,92 

12579 12021 
3724 3463 

37,86 37,95 
973 1038 
349 371 

41 , 91 41.77 
10678 10212 

3096 2870 
37,40 37,46 

23 8 
8 3 

864 727 
261 211 

37,77 37,78 
17 23 

3 5 .. .. 

60-64 

333 
134 

43,35 
716 
259 

39,53 
96 
35 

42,86 
4 
2 . . 
6 
2 

2 
l . . 
3 
l 

1522 
566 

38,91 
1297 

479 
38,80 

225 
87 

39,50 

9667 
2563 

38,05 

9111 
2411 

38,08 
746 
242 

41,57 
7912 
2047 

37,65 
7 
3 

394 
106 

38,19 
34 
8 

38,32 

..... 
w 
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TABELL l l FORTS J .... 
~ 

ANTAL ANSTÄLLDA!I~2UAR 11000-TALJ OCH TIHF~RTJÄNST !KRONOR) 
NÄRINGSGREH SAMT- DARA2 l 
ANSTÄLLNINGSFORH l K~N l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

DEKORA~R ANSTÄLLDA 553 11 136 131 119 75 32 16 14 3 lO 
ARBETSTit1ttAR 163 3 42 41 35 20 lO 6 s l 2 
TIHFt:iRTJÄNST 37,29 35,44 37,82 37,34 38,28 41,04 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 144 69 13 18 4 l 5 2 6 7 8 5 
ARBETSTIHHAR 20 2 2 5 2 2 l 2 2 l 2 
TIMFt:iiH JÄNST 34,40 20,23 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFt:iRER ANSTÄLLDA 6235 34 332 1011 640 522 587 569 577 679 724 555 
ARBETSTit1ttAR 1932 3 79 317 199 162 190 187 192 220 230 153 
TIHFt:iRTJÄNST 37,43 28,82 34,32 36,46 37,49 38,31 38,05 37,84 38,06 37,68 37,57 37,61 

LAGERARBET ARE ANSTÄLLDA 6189 34 328 1003 630 517 578 567 568 679 724 555 
ARBETSTIMHAR 1921 3 78 315 197 161 188 186 191 220 230 153 
TIHFt:iRTJÄNST 37,43 28,82 34,36 36,46 37,49 38,32 38,02 37,85 38,06 37,68 37,57 37,61 

CHAUFF~RER AHSTÄLLDA 46 4 7 9 5 8 l 9 
ARBETSTitflAR 11 l 2 2 l 2 l l 
TIHFt:iRTJÄHST 36,99 

HELTID 

HÄN OCH KVI!flOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 76028 389 4218 16880 11419 7926 7176 6258 5870 6268 6046 3573 

ARBETSTitflAR 29439 132 1254 6071 4514 3180 2884 2517 2409 2575 2469 1435 
TIHFt:iRTJÄNST 38,34 27,67 33,33 36,23 38,49 39,54 39,93 39,77 39,43 39,24 39,08 39,08 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 47076 274 2727 10951 6486 4265 4117 3999 3819 4195 3978 2260 
ARBETSTIHHAR 18246 89 804 4022 2606 1721 1648 1590 1553 1709 1606 898 
TIHFt:iRTJÄNST 38,09 27,65 33,01 35,83 38,25 39,43 39,76 39,71 39,21 39,06 39,12 39,29 

F~RSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 8082 8 490 998 977 1057 966 929 1052 1024 578 
ARBETSTIMHAR 3404 3 197 430 411 449 410 397 440 424 241 
TIHFt:iRTJÄNST 42,68 40,10 42,47 42,73 43,56 43,17 42,71 42,54 42,83 42,62 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 34271 227 2437 9419 4873 2854 2567 2550 2523 2695 2611 1511 
ARBETSTIHMAR 13075 80 725 3454 1946 1145 1005 998 1008 1081 1044 590 
TIHFt:iRTJÄNST 36,82 27,46 33,00 35,58 37,14 38,24 38,02 38,25 37,73 37,49 37,45 37,88 

STYCKHÄSTARE ANSTÄLLDA 1348 4 131 183 132 203 186 125 170 150 60 
ARBETSTII1f1AR 590 2 58 80 59 89 76 57 78 65 27 
TIHFt:iRTJÄNST 43,06 40,84 44,20 43,50 42,01 42,45 44,25 44,00 43,54 43,24 

BUTIKSKASS~R ANSTÄLLDA 2659 46 257 729 272 175 196 242 211 249 177 99 
ARBETSTIMHAR 916 9 67 250 92 59 70 86 79 99 67 37 
TIHFt:iRTJÄNST 36,10 29,65 33,13 35,06 36,94 36,47 37,34 37,25 37,00 36,58 37,19 37,13 

DEHONSTRA~R AHSTÄLLDA 28 l 4 2 3 3 4 2 2 2 
ARBETSTI1111AR 7 l l l l 2 l 
TIHFt:iRTJÄNST 36,88 

DEKORA~R ANSTÄLLDA 592 9 131 146 119 82 44 20 22 lO 5 
ARBETSTIHMAR 218 4 44 52 44 32 18 8 9 s 2 
TIHFt:iRTJÄNST 38,46 35,32 38,27 38,30 40,48 41,93 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 48 l 21 6 l s 2 4 2 3 
ARBETSTIHMAR 19 8 3 2 l 2 l l 
TIMFt:iRTJÄNST 34,52 

VARUBOO ANSTÄLLDA 43 8 24 5 2 l l l 
ARBETSTIHMAR 16 2 9 2 l l 
TIHFt:iRTJÄHST 33,95 



TABELL l (FORTSI 

NÄRUIGSGREN 
ANTAL AHSTÄLLDA!I~~AR (1000-TALI OCH TIMF~RTJÄHST IKRONORI 
slHT- 100m' l 

ANSTÄLLNINGSFORH l K~N l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 

LAGERARBETARE OCH CHAUFF~RER AHSTÄLLDA 28951 114 1491 5929 4933 3660 3059 2259 2051 
ARBETSTitt'IAR 11194 43 450 2049 1908 1459 1236 927 856 
TIMFtlRTJÄHST 38,74 27,72 33,89 37,01 38,83 39,67 40,15 39,89 39,84 

LAGERARBETARE AHSTÄLLDA 23509 114 1450 5133 3820 2803 2267 1713 1604 
ARBETSTitt'IAR 8992 43 436 1766 1473 1105 911 694 664 
TIMFtlRTJÄNST 38,59 27,72 33,96 37,00 38,82 39,56 40,04 39,69 39,64 

CHAUFF~RER ANSTÄLLDA 5442 - 40 795 1112 856 791 546 447 
ARBETSTIMMAR 2202 - 14 283 435 354 324 233 193 
TIMFtiRTJÄHST 39,38 - 31,66 37.11 38,85 40,03 40,45 40,49 40,51 

I1ÄN 
TOTALT AHSTÄLLDA 44569 231 2175 9721 8099 5825 4657 3237 2842 

ARBETSTI1111AR 18015 92 711 3548 3309 2429 1951 1384 1232 
TIMFtiRTJÄHST 39,15 28,25 33,36 36,60 39,09 40,11 40,92 41,12 41,07 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 19547 126 983 4652 3614 2505 1955 1339 1151 
ARBETSTIMHAR 8183 50 335 1782 1554 1087 846 590 511 
TIMFtlRTJÄNST 39,45 28,72 32,86 36,12 39,26 40,53 41,69 42,37 42,36 

FtiRSTABITRÄDE AHSTÄLLDA 4658 - l 297 761 750 731 520 436 
ARBETSTIMMAR 2037 - - 123 335 322 316 229 195 
TIMFtiRTJÄNST 43,57 - 40,32 43,05 43,12 44,37 44,58 44,67 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 13189 102 948 4149 2598 1533 985 630 581 
ARBETSTIMMAR 5419 44 324 1577 1113 671 423 276 256 
TIMFtlRTJÄNST 37,56 28,76 32,89 35,65 37,80 39,19 39,60 40,44 40,22 

STYCKMÄSTARE ANSTÄLLDA 1229 - 2 114 174 129 173 158 117 
ARBETSTIMMAR 552 - l 51 77 57 81 72 53 
TIMFtiRTJÄNST 43,39 - .. 41,45 44,38 43,58 42,61 42,94 44.45 

BUTIKSKASStlR ANSTÄLLDA 102 23 17 21 6 22 2 - l 
ARBETSTIMMAR 34 6 5 6 2 11 l - l 
TII1FtiRTJÄHST 34,01 .. 

64 -DEKORATtlR ANSTÄLLDA 293 - 4 30 63 58 28 12 
ARBETSTIMMAR 113 - 2 11 23 24 23 12 5 
TII1FtiRTJÄNST 39,31 - .. 35,25 38,16 39,05 40,82 41,67 .. 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 29 l - 14 5 l 3 - 2 
ARBETSTIMMAR 12 - - s 2 - 2 - l 
TIMFtiRTJÄNST 34,85 .. - . 2 - . . 

VARUBUD ANSTÄLLDA 39 - 8 21 3 l l -
ARBETSTIMMAR 15 - 2 9 2 l - l 
TII1FtlRTJÄNST 33,96 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFtiRER ANSTÄLLDA 25022 105 1192 5068 4485 3320 2701 1898 1690 
ARBETSTIMMAR 9832 42 376 1766 1754 1342 1105 794 721 
TII1FtlRTJÄNST 38,91 27,68 33,80 37,09 38 ,95 39,77 40,33 40,19 40,15 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 19604 105 1156 4274 3382 2468 1913 1353 1244 
ARBETSTIMMAR 7638 42 363 1484 1322 989 782 562 529 
TII1FtlRTJÄNST 38,77 27,68 33,87 37,08 38,97 39,67 40,28 40,06 40,02 

CHAUFFtiRER ANSTÄLLDA 5417 - 36 793 1103 852 788 544 446 
ARBETSTIMMAR 2194 - 12 282 433 353 323 232 192 
TII1FtiRTJÄNST 39,39 - 31,66 37,11 38,86 40,04 40,44 40,50 40,51 

50-54 55-59 

2073 2067 
866 863 

39,59 39,02 

1708 1752 
712 723 

39,56 39,05 
364 314 
154 139 

39,73 38,91 

2945 2966 
1280 1281 

40,70 39,95 

1229 1259 
550 553' 

41,79 40,90 
474 425 
213 189 

43,36 44,03 
576 677 
257 297 

39,85 38,35 
155 144 

72 63 
44,13 43,73 

3 l 
l -

17 9 
7 4 .. . . 
l -- -.. -- l 

1715 1706 
730 728 

39,87 39,23 
1351 1392 

576 589 
39,91 39,31 

364 314 
154 139 

39,73 38,91 

60-64 

1312 
537 

38,72 

1140 
464 

38,74 
172 

73 
38,65 

1865 
798 

39,85 

729 
324 

41,30 
259 
115 

43,39 
404 
180 

39,75 
56 
25 

43,02 
2 
l 

4 
2 . . 
l 
l 

1135 
474 

38,85 
963 
401 

38,89 
172 

73 
38,65 

...... 
<.n 



TABEll l !FOfHSl ~ 
0'1 

ANTAL ANSTÄLLDAifBHHAR !1000-TAll OCH TIHFöRTJÄNST !KRONOR) 
NÄRIHGSGREN SAMT- tOOWl liERfl 
ANSTÄLLNINGSFORH l KöN l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 31459 157 2042 7158 3320 2100 2518 3021 3028 3323 3079 1708 

ARBETSTiti1AR 11424 40 543 2523 1205 751 932 1133 1177 1296 1187 636 
THIFöRT JÄNST 37,06 26,36 33,29 35,71 36,84 37,70 37,85 38,13 37,72 37,80 38,15 38,12 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 27529 148 1744 6298 2872 1760 2161 2659 2667 2965 2719 1531 
ARBETSTIHHAR 10063 39 468 2240 1052 634 802 1000 1042 1159 1053 574 
TIMFöRTJÄNST 36,99 26,28 33,12 35,61 36,75 37,54 37,73 38,14 37,66 37,76 38,18 38,16 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 3424 7 192 237 226 325 446 492 577 599 318 
ARBETSTIHHAR 1367 3 75 95 89 134 181 202 228 235 126 
TIMFöRTJÄNST 41,36 39,74 40,41 41,29 41,68 41,40 40,81 41,77 41,86 41,91 

BUTIKSBlTRADE ANSTÄLLDA 21082 125 1488 5269 2275 1320 1581 1920 1942 2118 1933 1106 
ARBETSTIHHAR 7656 36 400 1877 833 474 582 721 752 825 747 409 
TIHFöRTJÄNST 36,30 25,87 33,09 35,52 36,25 36,89 36,87 37,41 36,88 36,76 37,10 37,06 

STYCKMASTARE ANSTÄLLDA 119 l 16 8 3 30 28 7 14 5 3 
ARBETSTIHHAR 38 l 8 3 l 8 4 3 6 3 2 
TIMFöRTJÄNST 38,39 35,57 34,26 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 2557 23 240 707 266 152 194 242 210 246 176 96 
ARBETSTIMMAR 882 3 62 244 90 49 69 86 79 97 67 35 
TIMFöRTJANST 36,18 33,16 35,07 36,89 36,97 37,35 37,25 36,98 36,58 37,18 36,95 

DEKORATöR ANSTÄllDA 298 5 100 82 56 23 16 7 5 l l 
ARBETSTIHHAR 105 2 34 29 20 8 6 3 2 
TIMFöRTJÄNST 37,53 35,34 38,36 37,41 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄllDA 39Z9 9 298 860 447 340 357 361 360 357 360 177 
ARBETSTIHHAR 1362 l 75 283 154 117 130 133 136 137 134 63 
TIMFöRTJÄNST 37,56 34,35 36,55 37,50 38,57 38,65 38,13 38,19 38,08 37,89 37,74 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 3904 9 294 858 438 335 354 360 359 357 360 177 
ARBETSTIHHAR 1354 l 73 283 151 115 129 132 135 137 134 63 
TIMFöRTJÄNST 37,57 34,40 36,55 37,51 38,59 38,61 38,15 38,18 38,08 37,89 37,74 

CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 25 4 2 8 4 3 l l 
ARBETSTIHHAR 8 l l 2 l l l l 
TIMFöRTJÄNST 37,12 

DELTID 

MÄN OCH KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 95558 1180 6594 13181 7531 7231 10279 10588 10119 10159 9912 8778 

ARBETSTIMHAR 22447 181 944 2606 1599 1625 2554 2797 2754 2698 2563 2128 
liMFöRT JÄNST 38,21 26,39 36,91 38,23 39,16 39,32 38,93 38,27 38,12 37,89 37.87 38,18 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄllDA 92060 1129 6487 12868 7201 6961 9990 10317 9845 9771 9472 8013 
ARBETSTIHHAR 21617 174 9Z6 2539 1528 1561 2479 2729 2685 2600 2449 1946 
TIHFöRTJÄNST 38,25 26,47 36,99 38,32 39,22 39,36 38,99 38,31 38,12 37,92 37,90 38,17 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 2910 7 134 131 222 297 408 350 402 453 502 
ARBETSTIHHAR 849 l 35 35 63 85 121 110 122 140 135 
TIMFöRTJÄNST 41.81 41,21 41,89 41,42 42,02 42 ,28 41,57 42,25 41,74 41,48 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 81610 945 5806 11597 6460 5990 8773 9069 8740 8699 8409 7117 
ARBETSTIHHAR 19034 164 821 2265 1358 1324 2177 2390 2367 2302 2149 1717 
TIHFöRTJÄNST 38,04 26,50 37,07 38,26 39,08 39,28 38,81 38,04 37,90 37,63 37,61 37,85 

STYCKMASTARE ANSTÄLLDA 138 l 2 8 7 11 lO 15 17 20 43 
ARBETSTIMMAR 39 l 2 2 3 3 5 5 7 11 
TIMFöRTJÄNST 43,06 42,15 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 6796 89 616 1059 541 662 836 805 713 620 552 299 
ARBETSTIMMAR 1585 8 95 224 119 155 199 210 196 164 144 71 
TIMFöRTJÄNST 38,80 27,78 36,45 38,61 40,31 39,40 39,75 39,00 38,82 38,54 38,05 38,78 



TABELL l ( FORTS J 

NÄRINGSGREN 
ANTAL ANSTÄLLDA!tfi~aR (1000-TALJ OCH TIHfijRTJÄNST (KRONOR! 
SAMT- IOOWl I 

ANSTÄLLNINGSFORH l KijN ~ YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 !:0-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 

DEMONSTRAT11R ANSTÄLLDA 109 - l 4 l 6 12 6 lO 
ARBETSTI1111AR 23 - - l - l 2 l 3 
TIHFijRTJÄNST 38,87 -

DEKORAn!R ANSTÄLLDA 287 - 7 41 54 69 55 17 11 
ARBETSTI11t1AR 64 - l 9 12 16 12 4 3 
TIMFöRTJÄNST 36,89 - .. 35,72 36,55 37,37 37,37 . . .. 

PAKETERARE ANSTÄLLOA 159 94 18 15 3 l 3 - 3 
ARBETSTI1111AR 15 2 3 3 l - l - l 
TIMFöRTJÄNST 34,55 20,87 .. - . . 

VARUBUD ANSTÄLLDA 48 - 28 12 - l l - -
ARBETSTIMI1AR 8 - 4 2 - - - - -
TIMFöRTJÄNST 34,46 - 34,00 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 3497 51 106 313 329 269 288 271 273 
ARBETSTI1111AR 830 7 18 67 71 64 74 68 69 
TIMFöRTJÄNST 37,25 24,36 32,86 34,85 37,89 38,45 37,09 36,81 37,78 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 3171 51 102 264 254 240 268 259 238 
ARBETSTIMMAR 760 7 17 58 56 56 70 64 62 
TIMFöRTJÄNST 36,92 24,36 32,81 34,08 37,21 38,09 36,81 36,64 37,61 

CHAUFFtsRER ANSTÄLLDA 325 - 4 48 75 29 20 12 35 
ARBETSTI1111AR 70 - l 9 15 7 s 3 7 
TIMFöRTJÄNST 40,87 - .. 40,13 40,47 41.17 .. .. 39,18 

MÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 7459 219 1571 2518 870 363 253 204 167 

ARBETSTIMI1AR 1295 34 212 392 145 67 52 45 39 
TIMFI1RTJÄNST 38,63 26,19 36,26 39,16 40,42 40,44 38,88 38,24 39,64 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 6267 194 1499 2356 734 276 195 141 109 
ARBETSTII1t1AR 1034 29 199 359 120 49 38 31 27 
TIMFI1RTJÄNST 38,90 26,77 36,51 39,63 40,78 40,4S 39,05 39,46 40,48 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA lSO - l 17 6 14 4 4 7 
ARBETSTIMMAR 37 - - 4 2 2 l l 2 
TIMFöRTJÄNST 43,65 - .. .. .. . . . . . . . . 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 5795 169 1421 2261 708 246 178 132 94 
ARBETSTIMMAR 939 28 189 341 115 43 34 29 22 
TIMFöRTJÄNST 38,S9 26,81 36,Sl 39,66 40,78 39,96 38,45 38,90 40,10 

STYCKHÄSTARE ANSTÄLLDA 92 - - - 7 4 7 2 5 
ARBETSTI1111AR 25 - - - 2 l l l l 
TIMFöRTJÄNST 44,75 - - - .. .. . . . . . . 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 113 - 42 55 s 4 - - -
ARBETSTIMMAR 18 - s lO l l - - -
TIMFöRTJÄNST 40,06 - 38,71 39,03 - - -DEKORAn!R ANSTÄLLDA 33 - l s s s 3 l 2 
ARBETSTIMMAR 6 - - l - l - - l 
TIMFöRTJÄNST 37,40 - .. .. . . .. . . . . 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 34 24 4 4 - - - - -
ARBETSTII1t1AR 2 - l l 
TIMFöRTJÄNST 33,90 .. 

28 VARUBUD ANSTÄLLDA 48 - 12 - l l - -
ARBETSTit11AR 8 - 4 2 - - - - -
TIMFöRTJÄNST 34,46 - 34,00 

50-54 55-59 

15 20 
3 4 

11 6 
3 2 . . . . 
6 8 
l l . . - 2 
- l 

387 440 
98 114 

37,21 37,37 
358 421 

92 109 
37,03 37,32 

29 18 
6 4 

40,02 . . 
223 246 

49 57 
38,46 40,33 

158 170 
35 39 

38,so 41,08 
6 13 
l 4 .. .. 

139 130 
30 26 

37,23 39,38 
7 17 
2 6 .. .. 
2 l 
l 

2 .4 
l l .. .. 
- -
- 2 - l 

60-64 

32 
8 

38,41 
11 

2 .. 
4 
l 

3 
l 

765 
182 

38,37 
712 
169 

37,90 
52 
13 

44,25 

819 
201 

39,65 

432 
110 

40,03 
73 
19 

43,14 
311 

79 
39,04 

39 
lO 

42,44 
l 

2 

l 

3 
l 

..... 
"' 



TABELL l (fORTS) ...... 
c:o 

NÄRINGSGREN 
ANTAL ANSTÄLLDA![~~~R (1000-TAL) OCH TIHF~RTJÄNST (KRONOR) 
SAMT- tJAR:M1 l 

ANSTÄLLNINGSFORH l K~N l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

LAGERARBETARE OCH CHAUFF~RER ANSTÄLLDA 1191 25 72 162 136 87 58 63 57 65 76 386 
ARBETSTIHHAR 261 5 13 33 26 18 14 14 13 15 18 91 
TIMF~RTJÄNST 37,55 22,90 32,56 34,01 38,69 40,39 38,43 35,60 37,91 38,37 38,72 39,20 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 886 25 68 119 61 58 43 51 30 36 57 334 
ARBETSTIHHAR 193 5 12 26 11 11 11 11 6 9 14 78 
TIMFtlRTJÄNST 36,32 22,90 32,45 31,94 36,27 40,01 37,27 34,22 36,15 37,23 38,67 38,35 

CHAUFF~RER AHSTÄLLOA 304 - 4 43 74 28 14 12 26 29 18 52 
ARBETSTIMMAR 68 - l 7 15 7 3 3 7 6 4 13 
TIMFtlRTJÄHST 41,05 - .. 41,12 40,48 40,96 .. . . 39,40 40,02 .. 44,25 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 88099 961 5022 10662 6660 6867 10026 10384 9952 9936 9666 7958 

ARBETSTIMt'IAR 21153 147 732 2214 1453 1558 2502 2752 2714 2649 2506 1927 
TIMF~RTJÄHST 38,18 26,44 37,10 38,06 39,04 39,28 38,93 38,27 38,09 37,88 37,82 38,03 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 85792 935 4988 10511 6467 6685 9795 10176 9736 9613 9302 7580 
ARBETSTIMMAR 20583 146 727 2180 1408 1512 2442 2698 2658 2565 2410 1837 
TIMF~RTJÄNST 38.21 26,42 37,12 38,10 39,09 39,32 38,99 38,29 38,10 37,91 37,85 38,06 

F~RSTABITRÄDE AHSTÄLLDA 2760 - 6 117 125 208 292 403 343 395 439 428 
ARBETSTIHHAR 812 - l 31 33 61 84 120 108 121 136 116 
TIMFtiRTJÄHST 41,72 - .. 40,91 42,08 41,22 41,94 42.27 41,56 42.18 41,62 41,21 

BUTIKSBlTRÄDE AHSTÄLLDA 75814 776 4385 9335 5751 5743 8595 8936 8646 8559 8278 6805 
ARBETSTIMMAR 18096 136 631 1924 1244 1281 2143 2360 2345 2272 2123 1638 
TIMFtlRTJÄNST 38,01 26,43 37,24 38,01 38,93 39,25 38,81 38,02 37,88 37,64 37,59 37,80 

STYCKMÄSTARE AHSTÄLLDA 45 - l 2 l 2 4 7 lO 9 2 3 
ARBETSTIMMAR 14 - - l - l 2 3 3 2 l l 
TIMFtlRTJÄNST 40,07 - .. . . .. . . .. .. . . .. . . .. 

BUTIKSKASStlR ANSTÄLLDA 6683 89 573 1004 535 658 836 805 713 617 551 297 
ARBETSTIHHAR 1568 8 90 214 118 154 199 210 196 163 144 71 
TIMFtlRTJÄNST 38,79 27,78 36,34 38,59 40.27 39,36 39,75 39,00 38,82 38,48 38,06 38,81 

DEMONSTRATtlR ANSTÄLLDA 109 - l 4 l 6 12 6 lO 15 20 32 
ARBETSTIMMAR 23 - - l - l 2 l 3 3 4 8 
TIMFtlRTJÄNST 38,87 - .. .. .. . . .. .. .. .. . . 38,41 

DEKORATtlR ANSTÄLLOA 254 - 6 36 49 63 52 16 9 9 2 9 
ARBETSTIMMAR 58 - l 8 12 15 11 4 2 2 l l 
TIMFt11H JÄNST 36,84 - 35,87 36,50 37,25 37,34 .. 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 125 69 13 11 3 l 3 - 3 6 8 3 
ARBETSTIMMAR 13 2 2 2 l - l - l l l l 
TIMFtiRTJÄNST 34,64 20.23 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFt1RER ANSTÄLLDA 2306 25 34 150 193 182 230 207 216 322 364 378 
ARBETSTIMMAR 570 2 5 34 45 45 60 54 56 83 96 90 
TIMFtlRTJÄNST 37,12 28,68 33,70 35,67 37,43 37,66 36,76 37,13 37,75 37,01 37,12 37,52 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 2284 25 34 145 192 181 224 207 208 322 364 378 
ARBETSTIMMAR 567 2 5 33 45 45 59 54 56 83 96 90 
TIMFt1RTJÄNST 37.12 28,68 33,70 35,75 37,44 37.62 36,73 37,13 37,77 37,01 37.12 37,52 



TABELL 2 BUTIKs- OCH LAGERPERSONAL SAMT CHAUFF~RER: ANTAL ANSTÄLLDA, ANTAL ARBETSTIMMAR OCH GENOMSNITTLIGA TIMF~RTJÄNSTER !ARITME-
TISKT MEDELTALl I OLIKA YRKES- OCH ALDERSGRUPPER SAMT STORSTADSOMRADEN, 2A KVARTALET 1983 
SALESMEN AND SHOP ASSISTANTS, STOREHEN AND DRIVERS: HUMBER OF EMPLOYEES, HUMBER OF HOURS WORKED AND AVERAGE HOURLY 
EARNINGS IN VARIOUS OCCUPATIONAL CATEGORIES, AGE GROUPS AND BY METROPOLITAN AREAS IN THE SECOND QUARTER OF 1983 

stoRsTlbsoHRADE AHIAL ANSTÄ[[Ol.TIHHlR IIooo-tlLI OCH TIHF6RTJÄNSt !KRONOR! 
NÄRINGsGREN SAMT- DÄRAV I ALDERN 
ANSTÄLLNINGSFORM L KnN L YRKESGRUPP .LIJiA l!cl1 llEl2 Z1EZ:?t :z:.s=a ~ :3Ej ~ 0450.31 5ES!t s:s:::::51 filE.6!t 

STOR-STOCKHOLM 

SNI 61,62 VARVHANDEL 

HELTID OCH DELTID 

HÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 12234 151 1194 3408 1979 1324 1100 649 566 575 727 555 

ARBETSTIMMAR 4085 so 288 969 655 492 406 260 224 233 303 205 
TIMF~RTJÄNST 40,52 28,56 34,77 38,54 41,09 41,87 42,94 43,38 43,36 42,35 41,30 41,03 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 6469 102 800 2184 941 542 473 322 266 206 359 268 
ARBETSTIMMAR 1981 29 156 572 290 196 172 130 106 78 151 102 
TIMF~RTJÄNST 41,06 28,52 35,91 39,24 41,58 42,79 44,34 44,00 44,45 44,89 41,44 41,52 

F~RSTABITRÄDE ANSTÄLLOA 889 - l 99 132 139 148 97 95 51 76 46 
ARBETSTIMMAR 363 - - 35 53 59 58 42 42 23 34 18 
TIHF~RTJÄNST 46,33 - 42,33 45,42 44,09 48,84 46,34 47,56 47,58 48,52 47,32 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 5009 78 770 1984 737 355 245 163 146 103 229 192 
ARBETSTIMMAR 1410 29 152 502 211 120 79 61 55 33 95 74 
TIMF~RT JÄNST 39,41 28,63 35,88 38,81 40,40 42,30 42.09 43,52 42,14 42,91 37,70 39,79 

STYCKMÄSTARE ANSTÄLLDA 373 - - 56 40 19 63 53 19 47 50 22 
ARBETSTitiMAR 161 - - 26 17 8 29 24 7 21 21 8 
TIHF~RTJÄNST 44,03 - - 43,61 45,38 42,23 41,31 .. 45,46 47,11 

BUTIKSKASS~R ANSTÄLLDA 73 - 22 33 s lO l - - - - l 
ARBETSTIMMAR 15 - 3 6 l 4 
TIMF~RTJÄNST 39,76 - .. 40,81 .. .. 

DEKORA~R ANSTÄLLOA 92 - 2 7 24 17 14 8 5 4 3 4 
ARBETSTIMMAR 31 - - 2 8 5 6 3 2 l l l 
TIHF~RTJÄNST 39,86 

LAGERARBETARE OCH CHAUFF~RER ANSTÄLLDA 5764 48 394 1223 1037 781 627 326 300 369 367 287 
ARBETSTIMMAR 2104 21 131 397 365 296 234 130 118 155 152 103 
TIHF~RT JÄNST 40,01 28,61 33,43 37,53 40,71 41,25 41,91 42,77 42,37 41,07 41,15 40,54 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 4836 48 385 1072 768 655 497 269 216 317 330 274 
ARBETSTIHMAR 1777 21 128 347 279 248 191 107 87 134 136 98 
TIHF~RTJÄNST 39,76 28,61 33,33 37,44 40,38 41,07 41,81 42.69 42,16 41.11 41,17 40,54 

CHAUFF~RER ANSTÄLLDA 928 - 9 150 269 126 130 57 83 51 37 13 
ARBETSTIMMAR 327 - 3 51 86 48 43 24 31 21 16 5 
TIHF~RTJÄNST 41,40 - .. 38,15 41,78 42,18 42,33 43,13 42,99 40,80 40,99 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 21619 254 1979 4519 1948 1418 1689 1667 1621 1982 2257 2282 

ARBETSTIMMAR 5805 49 370 1148 481 369 458 510 506 611 682 619 
TittFöRT JÄNST 39,45 28,04 36,50 38,39 40,30 40,53 40,88 40,36 39,76 39,73 40,00 39,78 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 19940 237 1885 4293 1783 1250 1496 1497 1467 1839 2080 2109 
ARBETSTIMMAR 5278 48 346 1078 429 316 397 449 454 565 625 571 
TIMFöRTJÄNST 39,53 28,04 36,59 38,48 40,48 40,70 41,18 40,58 39,79 39,77 40,10 39,89 

F~RSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 1494 - 11 164 103 98 105 179 130 207 290 203 
ARBETSTIHMAR 531 - 3 55 36 34 41 62 48 75 106 71 
TIMF~RTJÄNST 43,16 - 40,08 42,68 42,59 44,44 43,04 42,55 43,58 44,58 43,53 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 16682 150 1646 3747 1506 1034 1255 1209 1226 1469 1655 1780 
ARBETSTIMMAR 4292 43 300 921 348 249 319 356 371 440 480 466 
TIMF~RTJÄNST 39,27 28,14 36,72 38,61 40,45 40,73 41,09 40.24 39,60 39,21 39,22 39,41 

...... 
1.0 
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TABELL 2 CrORTSJ o 

STORSTADSOMRADE ANTAL ANSTÄLLDAITIMMAR (1000-TALl OCH TIMFijRTJÄNST !KRONOR) 
NÄRINGSGREN slHT- DARAY l LDEilli 
ANSTÄLLNINGSFORM l KijN l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

STOR-STOCKHOLM 
STYCKMÄSTARE ANSTÄLLDA 52 - - 8 6 3 6 2 3 17 3 2 

ARBETSTIMMAR 20 - - 3 2 l 3 l l 6 l l 
TIMFijRTJÄNST 42.44 - - . . .. .. . . . . .. .. . . .. 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 1411 17 220 317 125 81 108 93 95 131 116 101 
ARBETSTIHMAR 364 2 41 81 29 21 29 26 30 41 35 28 
TINfijRTJÄNST 37,63 .. 35,68 36,49 39,01 38,06 38,20 38,57 37,90 38,24 38,83 38,30 

DEHONSTRATijR ANSTÄLLDA 58 - l l - 2 3 5 3 7 12 19 
ARBETSTIHI'tAR 12 - l - - l l l l l 2 5 
TIHfijRTJÄNST 38,82 - .. .. - .. .. . . . . .. . . .. 

DEKORATijR ANSTÄLLDA 162 - 3 51 39 29 16 6 6 6 l 2 
ARBETSTINHAR 54 - l 16 13 lO 6 2 2 2 - l 
TIHfijRTJÄNST 38,03 - 35,78 38,38 39,22 .. .. .. 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 76 69 2 l - - - - l - l 
ARBETSTIHMAR 4 2 - l 
TINFöRTJÄNST 26,40 20,23 

LAGERARBETARE OCH CHAUffijRER ANSTÄLLDA 1678 17 93 225 164 168 193 169 153 142 176 173 
ARBETSTIMMAR 527 l 24 70 52 54 61 62 52 46 57 48 
TIMfijRTJÄNST 38,56 .. 35,23 37,06 38,85 39,54 38,92 38,75 39,48 39,27 38,82 38,51 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 1670 17 91 224 162 168 190 169 153 142 176 173 
ARBETSTIMMAR 525 l 24 70 52 54 60 62 52 46 57 48 
TIHfijRTJÄNST 38,55 .. 35,20 37,04 38,83 39,54 38,85 38,75 39,48 39,27 38,82 38,51 

HELTID 

MÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 9874 100 698 2506 1619 1204 1020 606 523 528 681 384 

ARBETSTIMMAR 3735 45 234 847 602 473 394 250 214 225 291 160 
TINfijRTJÄNST 40,35 29,03 33,43 37,83 40,89 41,78 42,93 43,32 43,37 42,37 41,10 41,52 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 4316 51 314 1309 624 439 399 285 229 167 325 170 
ARBETSTIMMAR 1672 24 104 454 243 180 162 121 97 72 142 74 
TIHfijRTJÄNST 40,79 29,40 33,46 38,09 41,13 42,66 44,39 43,96 44,56 45,13 41.18 42,68 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 866 - - 90 130 138 147 97 95 50 76 40 
ARBETSTIHMAR 358 - - 33 52 58 57 42 42 23 34 16 
TIHFöRTJÄNST 46,35 - - 42.33 45,56 44,10 48,77 46,34 47,56 47,51 48,52 47,37 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 2999 51 307 1146 429 259 177 129 111 68 206 112 
ARBETSTINMAR 1124 24 102 389 165 106 70 53 47 28 90 50 
TIMFöRTJÄNST 38,68 29,40 33,50 37,39 39,40 42,03 42.10 43,58 41,94 43,24 37,42 40,83 

STYCKMÄSTARE ANSTÄLLDA 342 - - 56 38 19 58 50 18 44 40 15 
ARBETSTIMMAR 152 - - 26 16 8 28 23 7 20 17 6 
TINFöRTJÄNST 43.77 - - 43,61 45,49 .. 41,92 40,69 .. 45,47 46,64 . . 

DEKORATöR ANSTÄLLDA 84 - l 7 24 15 14 8 4 4 2 2 
ARBETSTINNAR 29 - - 2 8 5 6 3 2 l l l 
TIHFöP.TJÄNST 39,96 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 5557 48 384 1197 995 764 620 321 294 361 355 213 
ARBETSTIMMAR 2063 21 130 393 359 293 233 129 117 153 149 86 
TINFöRTJÄNST 40,00 28,61 33,41 37,52 40,73 41,24 41 ,91 42,73 42,38 41,08 41,02 40,53 



TABELL 2 (fORTSl 

STORSTADSOMRADE ANTAL AHSTALLDAiTIMMAR (1000-TALl OCH TIHFbRTJAHST (KRONOR) 
HARIHGSGREH SANT- OARA2 l LOtRN 
AHSTALLHINGSFORM l KbN l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45- 49 50-54 55- 59 60- 64 

STOR-STOCKHOLM 
LAGERARBETARE AHSTALLDA 4676 48 375 1050 758 639 491 264 213 311 318 204 

ARBETSTIMMAR 1744 21 127 343 278 245 190 106 86 133 133 82 
TIHFöRTJÄNST 39,74 28,61 33,31 37,44 40,40 41,06 41,82 42,65 42.16 41,11 41,03 40,52 

CHAUFFbRER ANSTÄLLDA 881 9 147 236 125 129 56 81 49 37 8 
ARBETSTIMMAR 319 3 50 81 48 42 24 31 20 16 4 
TIHFöRTJÄNST 41,41 38,09 41,85 42,16 42,33 43,10 43,00 40,88 40,99 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 7852 25 729 2126 782 485 498 620 612 642 823 505 

ARBETSTIMMAR 2815 13 206 732 272 171 179 240 238 253 317 195 
TIHFbRTJÄNST 38,48 26,83 33,89 36,79 38,71 39,26 39,98 40, 28 39,41 39,55 40,56 39,99 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 6737 25 638 1932 657 367 351 490 508 569 741 453 
ARBETSTIMMAR 2428 13 182 671 228 129 130 189 200 225 285 176 
TittFöRT JÄNST 38,45 26,83 33,71 36,76 38,68 39,03 40,36 40,66 39,32 39,52 40,72 40,10 

FbRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 1020 6 111 76 53 82 111 96 145 224 111 
ARBETSTIHHAR 400 2 44 30 20 34 46 37 56 86 45 
TIMFöRTJÄNST 43,52 39,90 42,75 43,63 44,69 43,15 42,71 43,71 44,98 45,00 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 5063 25 571 1623 500 258 229 349 364 363 470 305 
ARBETSTIMHAR 1788 13 159 557 171 90 80 134 143 143 181 117 
TIMFbRTJÄNST 37,56 26,83 33,89 36 , 70 38,07 38,39 38,99 39,85 38,82 38,08 38,98 38,40 

STYCKMÄSTARE ANSTÄLLDA 37 6 5 2 6 3 9 2 2 
ARBETSTIMMAR 16 3 2 l 3 l 4 l l 
TIMFbRTJÄNST 41,44 

BUTIKSKASSöR AHSTÄLLDA 483 57 143 45 33 24 22 38 45 41 31 
ARBETSTIMMAR 179 19 51 15 11 lO 8 16 19 17 12 
TIMFbRTJÄHST 35,89 32,09 34,88 37,47 35,94 36,08 37,28 37,72 36,93 

DEKORATbR ANSTÄLLOA 114 2 44 28 20 7 4 3 4 l 
ARBETSTIMMAR 41 l 14 lO 7 3 l l 2 
TIMFbRTJÄNST 38,23 35,90 38,64 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFbRER ANSTÄLLDA 1114 91 193 125 117 146 130 104 72 81 51 
ARBETSTIMMAR 388 24 62 44 41 49 51 38 28 32 19 
TIMFbRT JÄNST 38,69 35,27 37,07 38,90 39,95 38,96 38,89 39,84 39,81 39,12 39,04 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 1107 89 192 123 117 144 130 104 72 81 51 
ARBETSTIMMAR 386 23 61 43 41 49 51 38 28 32 19 
TIMFöRTJÄHST 38,67 35,25 37,05 38,88 39,95 38,82 38,89 39,84 39,81 39,12 39,04 

DELTID 

MÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 2359 50 495 902 359 120 80 42 43 47 45 171 

ARBETSTIMMAR 350 5 54 122 53 19 12 9 lO 8 11 45 
TIMFöRTJÄNST 42,30 24,64 40,64 43,44 43,42 43,94 43,27 45,01 43,01 41,75 46,37 39,28 

BUTIKSPERSONAL AHSTÄLLDA 2152 50 485 875 316 103 74 36 37 39 34 97 
ARBETSTIMMAR 309 5 52 118 47 16 11 8 9 7 9 28 
TIMFbRT JÄNST 42,49 24,64 40,80 43,65 43,91 44,29 43,54 44,70 43,17 42,29 45,71 38,47 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 2009 27 463 838 308 96 68 33 34 34 23 80 
ARBETSTIMMAR 286 5 50 112 46 14 9 8 8 5 5 24 
TIMFbRTJÄHST 42,30 24,95 40,71 43,72 44,05 44,36 41,97 43,15 43,31 41,17 37,60 

STYCKMÄSTARE AHSTÄLLDA 31 l 4 2 l 3 9 7 
ARBETSTIMHAR 9 l l l 4 2 
TIMFöRTJÄNST 48,45 

BUTIKSKASSbR ANSTÄllDA 53 15 28 4 4 l 
ARBETSTIMHAR 7 l 4 l 
TIMFbRTJÄNST 43,04 42,22 

N ,_. 

'!; 



TABELL 2 IFORTSJ N 
N 

STORSTADSOMRADE ANTAL AHSTÄLLDAitfit111AR !1000-TALJ OCH TIMFöRTJÄHST (KROHORJ 
NÄRINGSGREN SAHT- OARA2 l Ellli 
ANSTÄLLNINGSFORM l KöN l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

STOR-STOCKHOLM 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER AHSTÄLLDA 207 - lO 26 42 16 6 5 5 7 11 74 
ARBETSTIMMAR 40 - 2 4 6 3 l l l 2 3 17 
TIMFöRTJÄNST 40,83 - 37,93 39,70 40,61 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 159 - lO 22 lO 15 5 4 3 6 11 70 
ARBETSTIMMAR 33 - 2 4 l 3 l l l l 3 16 
TIHFöRTJÄNST 40,78 - .. .. .. .. .. .. .. .. . . 40,61 

CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 47 - - 3 32 l l l 2 l - 4 
ARBETSTIHMAR 8 - - - 5 - - - - - - l 
TIHFöRTJÄNST 41,05 - - .. 40,57 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 13767 228 1249 2393 1165 933 1191 1046 1008 1340 1433 1776 

ARBETSTIMMAR 2990 36 164 415 209 199 279 270 267 359 365 425 
TIHFöRTJÄNST 40,35 28,46 39,76 41,22 42,37 41,62 41 .45 40,42 40,07 39,86 39,51 39,69 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄlLDA 13202 211 1246 2360 1126 882 1144 1006 958 1270 1339 1655 
ARBETSTIMMAR 2850 35 164 407 201 187 268 259 254 340 340 3'>6 
TIMFöRTJÄNST 40,46 28,47 39,78 41,30 42,53 41,85 41,57 40,52 40,16 39,94 39,58 39,80 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 474 - 5 52 27 44 22 67 33 62 66 91 
ARBETSTIMMAR 131 - l 11 6 14 7 17 lO 19 20 26 
TIHFöRTJÄNST 42,07 - 40,78 42,37 41,15 42,75 41,96 43,19 42,87 40,98 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 11618 124 1075 2123 1006 775 1026 859 862 1105 1184 1474 
ARBETSTIMMAR 2504 31 141 364 177 159 238 223 228 296 299 349 
TIMFöRTJÄNST 40,48 28,68 39,92 41,52 42,75 42,05 41,80 40,48 40,10 39,75 39,36 39,75 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 928 17 162 174 80 48 84 71 57 85 75 70 
ARBETSTIMMAR 186 2 22 30 14 lO 19 18 14 22 18 16 
TIMFöRTJÄNST 39,30 .. 38,88 39,19 40,61 40,51 38,86 38,79 40,09 39,08 39,86 39,29 

OEMONSTRATöR ANSTÄLLDA 44 - - l - 2 2 3 l 5 9 17 
ARBETsTIMMAR 9 - - - - l l - - l l 4 
TIMFöRTJÄNST 39,26 - - .. - .. .. . . . . . . .. . . 

DEKORATöR A~lSTÄLLDA 47 - l 7 11 9 9 2 3 2 l l 
ARBETSTIMMAR 13 - - l 3 3 3 l l 
TIMFöRTJÄNST 37,40 - .. .. .. . . . . 

PAKETERARE ANSTÄLLDA 74 69 2 - - - - - l - l 
ARBETSTitfMAR 3 2 
TIMFöRTJÄNST 25,30 20,23 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 564 17 2 32 39 50 46 39 49 69 94 121 
ARBETSTIMMAR 140 l l 8 8 12 12 11 14 18 25 29 
TIHFöRTJÄNST 38,19 .. . . 36,92 38,54 38,17 38,77 38,07 38,50 38,45 38,46 38,17 

LAGERARBETARE ANSTÄllDA 562 17 2 32 39 50 45 39 49 69 94 121 
ARBETSTIMMAR 139 l l 8 8 12 11 11 14 18 25 29 
TIMFöRTJÄNST 38,20 . . .. 36,92 38,54 38,17 38,95 38,07 38,50 38,45 38,46 38,17 



TABELL 2 IFORTSl 

STORSTADSOHRADE ANTAL ANSTÄLLDAifBHMAR !1000-TALl OCH TIMFöRTJÄNST !KRONOR) 
NÄRINGSGREN SAMT- DARAll l ERH 
ANSTÄLLNINGSFORH l KöN ~ YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 

STOR-GöTEBORG 

SNI 61,62 VARUUANDEL 

HELTID OCH DELTID 

MÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 4801 22 314 1170 896 529 435 273 278 

ARBETSTIMMAR 1784 5 80 376 345 209 183 116 115 
TIMFtiRTJÄNST 40,24 .. 33,87 37,41 40,53 41,62 42,66 42,16 42.01 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 1818 14 169 543 389 160 128 80 46 
ARBETSTIMMAR 635 4 35 162 149 62 54 35 18 
TIMFtiRTJÄNST 40,67 .. 33,37 37,10 41,39 42,35 44,18 44,17 45,28 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 365 - - 19 101 53 67 25 12 
ARBETSTIMMAR 157 - - 7 46 21 30 11 5 
TIMFtiRTJÄNST 46,00 - - 45,79 45,74 46,10 50,20 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 1336 14 169 511 273 87 46 47 25 
ARBETSTIMMAR 429 4 35 150 98 33 18 21 9 
TIMFtiRTJÄNST 38,25 .. 33,37 36,91 39,15 39,87 40,75 40,52 41,98 

STYCKMÄSTARE ANSTÄLLDA 77 - - 5 9 lO 6 5 7 
ARBETSTII'ttAR 35 - - 3 4 4 3 3 4 
TIHFtiRTJÄNST 46,67 - - .. . . .. .. .. .. 

D EKORATtiR ANSTÄLLDA 29 - - l 2 8 8 l l 
ARBETSTIMMAR 11 - - - l 3 3 - -
TIMFtiRTJÄNST 41,07 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 2983 8 145 627 507 369 306 193 232 
ARBETSTIMMAR 1149 l 45 214 196 148 129 81 96 
TIHFtiRTJÄNST 40,01 34,26 37,65 39,87 41,32 42,03 41,30 41,38 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 2367 8 137 518 394 259 229 137 176 
ARBETSTIMHAR 904 l 42 176 156 102 97 57 72 
TIHFtiRTJÄNST 39,81 .. 35,02 37,61 39,99 40,92 41,59 41.19 40,88 

CHAUFFöRER ANSTÄLLOA 616 - 7 109 113 109 76 55 56 
ARBETSTIMMAR 246 - 4 38 40 46 32 24 24 
TIHFtiRTJÄNST 40,74 - .. 37,83 39,39 42.23 43,36 41,53 42,87 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 10121 32 482 1518 833 653 924 1090 1063 

ARBETSTIMMAR 2746 5 80 395 219 176 245 316 305 
TIHFtiRTJÄNST 38,25 24,54 35,73 37,13 39,03 39,92 39,47 38,88 38,64 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 9386 25 446 1414 746 611 863 1019 1007 
ARBETSTIMMAR 2518 5 72 361 193 163 224 294 288 
TIMFtiRT JÄNST 38,29 24,19 35,85 37,16 39,05 39,94 39,58 38,93 38,64 

FtiRSTABITRÄDE ANSTÄLLOA 573 - l 21 31 42 58 73 74 
ARBETSTIHHAR 208 - - 7 13 16 19 27 29 
TIHFtiRTJÄNST 41,77 - .. .. 40,52 46,13 41,30 42,94 42,44 

50-54 
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2 . . 
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l 
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76 

40,26 
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63 

40,18 
27 
12 

40,68 

1284 
379 

37,93 

1176 
343 

37,95 
105 

39 
40,85 

60-64 

280 
105 

40,81 

82 
31 

42,61 
28 
12 

43,69 
48 
17 

41,45 

4 
2 

198 
73 

40,04 
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62 
39,75 

31 
11 

41,64 

961 
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38,04 
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235 

38,03 
73 
24 

40,13 
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TABELL 2 !FORTSJ N 
~ 

STORSTADSOMRADE ANTAL ANSTÄLLDAtfiMMAR !1000-TALJ OCH TIHFöRTJÄNST !KRONORJ 
NÄRINGSGREN SAHT- D1iRAY l tmffi 
ANSTÄLLHIHGSFORH l KöN l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

STOR-GöTEBORG 
BUTIKSBlTRÄDE AHSTÄLLDA 8283 25 406 1269 659 528 751 893 885 1056 1030 778 

ARBETSTIMMAR 2173 5 66 322 167 137 191 253 245 293 292 203 
TIHFöRTJÄNST 37,99 24,19 35,77 37,12 38,86 39,29 39,52 38,55 38,26 37,39 37,61 37,76 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 465 38 110 40 32 44 52 41 44 38 22 
ARBETSTIHHAR 118 6 26 9 8 10 14 13 15 11 6 
TIHFöRTJÄNST 37,64 36,05 37,15 39,78 39,13 37,66 38,24 37,60 37,19 36.27 

DEKORATöR ANSTÄLLDA 37 9 12 6 4 l l l 
ARBETSTIMMAR 12 4 4 2 2 
TIHFöRTJÄNST 38,59 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 734 7 36 104 87 42 60 70 56 82 107 80 
ARBETSTIMMAR 228 8 34 26 13 21 22 18 26 37 22 
TIHFöRTJÄNST 37,92 34,63 36,78 38,89 39,73 38,37 38,20 38,56 37,59 37,81 38,22 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 727 7 36 104 83 40 60 70 55 82 107 80 
ARBETSTIHMAR 226 8 34 25 12 21 22 17 26 37 22 
TIHFöRTJÄNST 37,91 34,63 36,78 38,94 39,61 38,37 38,20 38,53 37,59 37,81 38,22 

HELTID 

MÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 4143 14 194 937 813 482 417 264 265 297 259 198 

ARBETSTIMMAR 1667 4 62 338 334 199 179 114 111 128 113 85 
TIHFöRTJÄNST 40,30 33,66 37,03 40,54 41,82 42,70 42,24 41,99 41,91 41,05 40,97 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 1329 6 50 344 325 138 118 75 38 88 87 56 
ARBETSTIHHAR 551 3 17 129 140 56 52 34 17 41 39 24 
TIHFöRTJÄNST 40,92 31,99 36,20 41,48 43,00 44,41 44,02 45,57 44,10 42,76 42,93 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 348 14 100 52 65 24 11 25 31 22 
ARBETSTIHHAR 152 6 45 20 29 11 5 12 13 lO 
TIHFöRTJÄNST 46,17 45,87 45,68 46,27 46,33 47,47 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄllDA 870 6 50 318 212 65 38 43 18 38 48 28 
ARBETSTIMMAR 352 3 17 119 90 28 16 20 8 18 22 12 
TIMFöRTJÄNST 38,12 31,99 35,92 39,07 40,84 40,89 40,08 40,78 40,23 41,89 

STYCKMÄSTARE ANSTÄLLDA 74 5 8 lO 6 5 7 19 6 4 
ARBETSTif1HAR 34 3 4 4 3 3 4 9 2 2 
TIHFöRTJÄNST 46,73 

DEKORATöR ANSTÄLLDA 29 l 2 8 8 l l 5 l 
ARBETSTIHHAR 11 l 3 3 2 l 
Tit1FöRT JÄNST 41,07 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 2813 8 143 593 487 344 298 188 227 208 172 141 
ARBETSTIHHAR 1115 l 45 209 194 143 127 80 94 88 74 60 
TIHFöRTJÄNST 39,99 34,28 37,54 39,85 41.35 42,01 41,48 41,36 40,89 40,16 40,18 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 2249 8 136 499 382 242 224 133 174 180 146 120 
ARBETSTIMMAR 882 l 42 174 155 99 96 56 72 75 62 52 
TII1FöRT JÄNST 39,88 35,05 37,63 40,02 41,06 41,64 41,44 40,89 41.21 40,21 40,08 

CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 564 7 93 105 101 73 54 52 28 25 21 
ARBETsTIMMAR 233 4 35 39 44 31 24 23 13 12 9 
TillFöRT JÄNST 40,42 37,09 39,21 41,99 43,16 41,58 42,83 39,09 39,93 



TABELL 2 ( FORTS) 

STORSTADSOMRADE ANTAL ANSTÄLLDAiiB~AR !1000-TALJ OCH TIMFöRTJÄNST !KRONOR) 
NÄRINGSGREN SAMT- Q.8R.M1 l 
ANSTÄLLNINGSFORH / KöN / YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 

STOR-GISTEBORG 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 2839 7 146 666 352 215 185 276 232 

ARBETSTIMMAR 1000 33 221 121 81 65 102 87 
TIMFISRTJÄNST 37.80 34,75 36,29 37,52 38,65 38,68 39,21 38,88 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 2367 114 575 289 186 146 227 196 
ARBETSTIMMAR 838 25 190 99 71 50 86 75 
TIMFöRTJÄNST 37,77 34,93 36,21 37,32 38,63 38,56 39,35 38,97 

FöRSTABlTRÄDE ANSTÄLLDA 300 l lO 25 31 27 34 47 
ARBETSTIMMAR 122 4 11 12 11 15 19 
TIMFISRTJÄNST 42,32 39,94 46,42 40,21 44,30 42,76 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 1897 101 510 234 145 108 180 135 
ARBETSTIMMAR 660 23 168 81 55 35 67 50 
TIMFISRTJÄNST 37,00 34,69 36,20 36,60 37,03 38,20 38,36 37,81 

BUTIKSKASSöR AHSTÄLLDA 131 11 44 16 4 5 11 11 
ARBETSTIMMAR 43 2 14 4 2 2 4 4 
TIMFISRTJÄNST 36,65 35,65 

DEKORATISR ANSTÄLLDA 29 9 11 3 2 l 
ARBETSTIMMAR lO 4 3 l l 
TIMFISRTJÄNST 38,50 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 472 7 31 90 63 28 39 48 35 
ARBETSTIMMAR 162 7 31 21 lO 15 16 13 
TIMFöRTJÄHST 37,96 34,10 36,76 38,44 38,76 39,07 38,42 38,36 

LAGERARBETARE AHSTÄLLDA 466 7 31 90 59 27 39 48 34 
ARBETSTIMMAR 160 7 31 20 9 15 16 12 
TIMFöRTJÄNST 37,95 34,10 36,76 38,48 38,73 39,07 38,42 38,30 

DELTID 

HAN 
TOTALT ANSTÄLLDA 657 8 119 233 83 47 18 9 13 

ARBETSTIMMAR 118 l 18 38 11 lO 4 3 4 
TIMFöRTJÄHST 39,50 34,58 40,90 40,22 37,81 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 488 8 118 198 63 22 lO 4 8 
ARBETSTIMMAR 83 l 18 33 9 5 2 l 2 
TIMFISRTJÄNST 39,05 34,64 40,65 39,94 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 466 8 118 193 61 21 8 3 6 
ARBETsTIMMAR 77 l 18 31 8 5 2 l l 
TIMFISIH JÄNST 38,85 34,64 40,72 40,17 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 169 l 34 19 24 8 4 5 
ARBETSTIMMAR 34 5 2 5 2 2 2 
TIMFISRTJÄNST 40,59 42,62 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 117 l 18 12 17 4 3 l 
ARBETSTIMMAR 22 2 l 3 l l 
TIMFöRTJÄNST 37,01 

CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 52 15 7 7 3 l 4 
ARBETSTIMMAR 13 3 l 2 l l 2 
TIMFISRTJÄNST 46,63 

50-54 55-59 

303 311 
118 119 

38,11 38,24 
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38,08 38,24 
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TABEll 2 CFORTSI N 
0'1 

STORSTADSOHRADE ANTAL ANSTÄllDAiföMMAR (1000-TALI OCH TINFöRTJÄNST CKRONORI 
NÄRINGSGREN 5Af1T- O.:ARAY I 
ANSTÄLLNINGSFORN l KöN l YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

STOR-GöTEBORG 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 7281 25 335 852 481 438 738 813 831 971 972 820 

ARBETSTIMMAR 1746 5 47 175 98 95 180 214 218 251 260 204 
litiFöRT JÄNST 38,51 24.19 36,41 38,18 40,90 41,01 39,76 38,72 38,54 37,62 37,79 37,99 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 7018 25 331 838 456 424 717 792 810 928 934 758 
ARBETsTINNAR 1680 5 47 171 93 92 174 208 213 239 249 189 
TINFöRTJANST 38,54 24,19 36,36 38,21 40,90 40,95 39,87 38,75 38,53 37,67 37,84 38,01 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄLLOA 273 - - 11 6 lO 30 38 27 33 60 54 
ARBETSTIMMAR 86 - - 3 2 4 9 12 9 10 21 16 
TIHFöRTJÄNST 40,98 - - 42,62 41,23 41.77 40,95 39,69 39, 96 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLOA 6386 25 304 758 425 382 643 712 750 863 842 677 
ARBETSTINNAR 1513 5 43 155 86 81 156 185 195 220 220 166 
TINFöRTJÄNST 38,42 24,19 36,34 38,12 40,96 40,82 39,82 38,61 38,38 37,52 37.72 37,80 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 334 - 26 66 24 27 38 40 29 30 30 19 
ARBETSTIHNAR 75 - 3 13 5 6 8 11 9 8 8 5 
TINFöRTJÄNST 38,20 - 36,58 38,81 .. 40,20 37,9Z 38,42 38,33 37,52 36,23 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLOA 262 - 4 13 24 13 21 21 20 43 37 61 
ARBETSTIMMAR 66 - l 3 5 3 6 6 5 11 11 16 
TIHFöRTJiiNST 37,83 - 36,57 36,82 37,74 

LAGERARBETARE ANSTÄLLOA 260 - 4 13 23 12 21 21 20 43 37 61 
ARBETSTIHNAR 66 - l 3 5 3 6 6 5 11 11 16 
TINFöRTJÄNST 37,81 - .. .. .. .. .. .. . . 36,57 36,82 37,74 



TABELL 2 IFORTSl 

STORSTADSOMRADE ANTAL ANSTÄLLDAifdMMAR 11000-TALl OCH TIMF~RTJÄNST ! KRONOR) 
NÄRINGSGREN sAFIT- DäRAY l ERfl 
ANSTÄLLNINGSFORM / K~N / YRKESGRUPP LIGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 

STOR-MALMö 

SNI 61,62 VARUHANOEL 

HELTID OCH DELTID 

MÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 3544 14 226 837 684 416 329 231 195 

ARBETSTIMMAR 1363 7 66 282 272 169 132 97 86 
TIHFöRTJÄNST 39,19 .. 34,02 37,08 38,82 39,88 41,48 41.05 41.04 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLOA 1502 2 137 445 306 152 118 63 65 
ARBETSTIMMAR 531 - 31 135 118 63 43 28 29 
TIHFöRTJÄNST 40,10 .. 34,24 37,01 39,48 41,38 43,42 43.32 43,11 

F~RSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 297 - - 21 58 42 35 28 27 
ARBETSTIMMAR 128 - - lO 26 18 15 13 13 
TIMFöRTJÄNST 43,82 - - 40 , 44 45,97 46,56 44,97 45,48 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 1119 l 133 404 229 101 77 33 32 
ARBETSTIMMAR 370 - 30 120 84 41 25 15 14 
TIHFöRTJÄNST 38,70 .. 34,20 36,80 38,88 39,42 41,85 41,72 40,87 

STYCKMÄSTARE ANSTÄLLDA 44 - - 2 14 2 l l 4 
ARBETSTIHI1AR 21 - - l 7 l l - 2 
TIHFöRTJÄNST 43,21 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 2041 12 88 391 377 264 210 168 130 
ARBETSTIMMAR 831 6 35 147 154 107 89 69 57 
TIMFöRTJÄNST 38,61 .. 33,82 37,13 38,31 39,00 40,54 40,13 40,00 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 1601 12 87 345 281 198 149 106 104 
ARBETSTIMMAR 651 6 35 132 114 80 62 44 46 
TIMFöRTJÄNST 38,30 .. 33,88 37,15 37,89 38,58 40,45 40,30 39,77 

CHAUFF~RER ANSTÄLLDA 440 - l 45 96 65 61 61 25 
ARBETSTIMMAR 181 - l 15 40 26 27 26 11 
TINFöRTJÄNST 39,71 - .. 36,98 39,53 40,28 40,75 39,82 40 ,94 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 7145 49 404 912 554 510 749 822 768 

ARBETsTIMMAR 1975 7 80 244 148 127 213 237 236 
TIMF~RTJÄNST 38,79 32,11 42,16 37,30 39,19 40,06 39,20 38,87 38,82 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLlOA 6711 49 385 848 493 467 714 784 724 
ARBETSTIMMAR 1819 7 75 220 126 112 199 222 221 
TIMF~RTJÄNST 38,98 32.11 42,74 37,41 40,00 40,42 39,33 38,99 38,94 

F~RSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 370 - - 15 20 21 32 39 69 
ARBETSTIMMAR 132 - - 6 7 8 11 16 26 
TIMF~RTJÄNST 41,96 - - .. .. .. 41,85 41,94 41,53 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 5836 49 353 715 413 394 639 688 616 
ARBETSTIMMAR 1545 7 67 180 102 91 178 189 183 
TIMFöRTJÄNST 38,78 32,11 43,73 37,44 39,69 40,33 39,21 38,67. 38,62 

BUTIKSKASS~R ANSTÄLLDA 448 - 31 108 49 42 30 51 34 
ARBETSTIMMAR 126 - 8 31 14 11 9 16 11 
TIMF~RTJÄNST 38,42 - 34,45 37,23 40,29 40,31 38,73 39,42 38,34 

DEKORATöR ANSTÄLLOA 35 - - 7 9 10 3 4 l 
ARBETSTIMMAR 11 - - 3 3 3 l l 
TIMF~RTJÄNST 38,76 

~ 

50-54 55-59 

216 226 
94 93 

41,18 40,62 

78 73 
33 28 

43,58 44 , 10 
35 20 
15 9 

43,80 
36 41 
15 14 

43,36 44,02 

3 9 
2 5 

138 152 
61 64 

39,89 39,09 
104 125 

46 53 
39 , 69 39 , 17 

34 26 
15 11 

40,52 38 ,70 

811 895 
243 257 

38,84 38,03 

755 849 
222 241 

39,03 38,03 
67 62 
24 22 

43,29 41,38 
634 755 
183 210 

38,55 37,66 
51 30 
14 9 

38,00 38,90 

60-64 

166 
65 

39,75 

60 
23 

41,82 
25 
lO 

43,82 
28 
11 

40,39 

3 
2 

105 
42 

38,60 
84 
33 

38,50 
21 

9 

666 
183 

38,75 

637 
174 

38,81 
41 
14 

41,00 
575 
155 

38,58 
19 

5 

N ..... 



TABELL 2 !FOP.TSl N 
CP 

STORSTADSONRADE ANTAL ANSTÄLLDAifiHMAR !1000-TAll OCH TIMFöRTJÄNST !KRONOR) 
NÄRINGSGREN SAHT- Qhlffil I QEREI 
A~ISTÄllNINGSFORM l KöN l YRKESGRUPP liGA 16-17 18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

STOR-MALMö 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄllDA 434 18 64 61 43 34 38 44 56 45 28 
ARBETSTIHMAR 156 5 24 22 15 14 14 16 21 17 8 
TIHFöRTJÄNST 36,61 36,22 34,48 37,25 37,34 36,99 37,09 36,89 38,04 37 ,58 

LAGERARBETARE ANSTÄllDA 432 18 64 61 41 34 38 44 56 45 28 
ARBETSTIHMAR 156 5 24 22 14 14 14 16 21 17 8 
TH1FöRT JÄNST 36,61 36,22 34,48 37,26 37, 3'~ 36,99 37,09 36,89 38,04 37,58 

HELTID 

MÄN 
TOTALT ANSTÄllDA 3076 8 141 659 621 392 298 223 190 207 202 129 

ARBETSTIMMAR 1281 4 53 255 262 165 126 95 84 91 89 56 
TIMFöRTJÄNST 39,18 33,37 36,85 38,64 39,81 41,65 41,13 40,97 41,20 40,66 39,62 

BUTIKSPERSONAl ANSTÄllDA 1116 56 281 247 138 93 59 62 76 57 43 
ARBETSTIHMAR 469 19 111 109 60 39 27 28 32 26 19 
TIHFöRTJÄNST 40,07 32,68 36,43 39,10 41,17 44,17 43,54 42,96 43,53 44,34 41,38 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄllDA 284 21 58 41 35 28 26 34 18 18 
ARBETSTIHMAR 125 lO 26 17 15 13 12 15 8 8 
TIHFöRTJÄNST 43,74 40,44 45,74 46,56 44,97 45,52 43,76 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄllDA 758 56 244 172 89 52 29 30 35 27 19 
ARBETSTIHMAR 314 19 96 75 40 21 14 13 15 12 9 
TIHFöRT JMIST 38,47 32,68 36,07 38,27 39,16 42,91 42,03 40,50 43,30 44,74 

STYCKHÄSTARE ANSTÄllDA 43 2 13 2 l l 4 3 9 3 
ARBETSTIHMAR 21 l 7 l l 2 2 5 2 
TH1FöRT J ÄNST 43,19 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄllDA 1960 8 85 378 374 254 205 164 127 131 144 85 
ARBETSTIHHAR 812 4 35 145 153 104 87 68 57 59 63 37 
TH1FöRT JÄNST 38,67 33,75 37,17 38,31 39,02 40,53 40,17 40,00 39,92 39,15 38, 70 

lAGERARBETARE ANSTÄllDA 1550 8 84 339 279 194 146 104 104 102 121 67 
ARBETSTIMHAR 639 4 34 131 114 80 61 43 46 46 52 29 
TIMFöRTJÄNST 38,36 33,81 37,16 37,88 38,55 40,47 40,34 39,77 39 ,74 39,22 38,60 

CHAUFFöRER ANSTÄLLOA 409 l 39 95 60 59 59 23 29 23 18 
ARBETSTIMHAR 173 l 14 39 25 26 25 11 13 11 8 
TH1FöRT JÄNST 39,78 37,27 39,55 40,55 40,67 39,87 40,54 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄllDA 1713 l 107 334 194 109 144 141 176 199 183 120 

ARBETSTIHMAR 647 35 128 70 37 57 54 70 77 73 46 
TIHFöRTJÄNST 37,07 32,97 35,37 36,44 38,03 37,69 37,95 38,58 38,95 37,31 37,54 

BUTIKSPERSONAl ANSTÄllDA 1428 l 88 279 147 82 124 119 153 165 157 111 
ARBETSTH1MAR 535 29 106 53 28 48 44 60 62 62 43 
TIHFöRTJÄNST 37,18 32,79 35,23 37,19 38,11 37,60 38,07 38,87 39,34 37,11 37,64 

FöRSTABITRÄDE ANSTÄllDA 204 8 11 11 14 24 36 46 34 15 
ARBETSTIHMAR 80 4 4 4 6 11 16 17 13 6 
TIHFöRTJÄNST 41,43 42,15 43,02 41,56 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄllDA 1054 l 79 214 108 54 101 77 107 103 115 93 
ARBETSTIHMAR 394 26 83 38 18 39 27 41 39 46 36 
TH1FöRT JÄNST 36,48 32,97 35,19 36,84 37,41 37,17 37,24 37,87 38,22 35,85 37,26 

BUTIKSKASSöR ANSTÄLLDA 145 8 48 19 11 7 16 8 15 7 2 
ARBETSTIHMAR 51 3 16 7 4 2 6 3 6 2 l 
TIHFöRTJÄNST 35,55 34,50 



TABELL Z ( FOIHS l 

STORSTADSOMRADE 
NÄRINGSGREN 

ANTAL ANSTÄLLDAiffiMMAR !1000- TALl OCH TIMFt>RTJÄNST !KRONOR) 
SAHT- ll8R.MI l EIDI 

ANSTÄLLtHNGSFORI1 l Kt>N l YRKESGRUPP liGA 16-17 18-19 20-24 25- 29 30-34 35-39 40-44 45-49 

STOR- MALNö 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 284 - 18 55 47 26 19 21 Z3 
ARBETSTIMMAR 112 - 5 22 18 lO 9 9 9 
TIMFöRTJÄNST 36,56 - 36,04 34,17 37,80 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 282 - 18 55 47 24 19 21 Z3 
ARBETSTIMMAR 112 - 5 22 18 lO 9 9 9 
TINFöRTJÄNST 36,55 - .. 36,04 34,17 .. .. . . .. 

DELTID 

MÄN 
TOTALT ANSTÄLLDA 467 6 84 177 62 23 30 8 4 

ARBETSTIMNAR 81 2 13 27 lO 5 5 2 l 
TIHFI>RTJÄNST 39,30 .. 36,69 39,21 43,38 .. 37,51 .. . . 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 386 2 81 164 58 13 24 3 2 
ARBETSTIMMAR 62 - 12 24 lO 2 4 l l 
TINFöRTJÄNST 40,30 36,67 39,68 43,78 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 360 l 77 159 57 12 24 3 l 
ARBETSTIMMAR 56 - 11 24 9 2 4 l l 
TINFöRTJÄNST 39,99 .. 36,71 39,76 43,74 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFijRER ANSTÄLLDA 81 4 3 13 3 9 5 4 z 
ARBETSTIMMAR 20 2 l 3 l 3 l l -
TIHFt>RTJÄNST 36,14 .. .. .. .. .. .. . . .. 

LAGERARBETARE ANSTÄLLDA 50 4 3 6 2 4 3 2 -ARBETSTIMMAR 12 2 l l - l l - -
TIMFöRTJÄNST 34,98 .. .. -

CHAUFFöRER ANSTÄLLDA 30 - - 6 l 5 2 2 2 
ARBETSTIMNAR 8 - - l - 2 l l -
TIMFöRTJÄNST 37,95 

KVINNOR 
TOTALT ANSTÄLLDA 5432 48 297 577 359 401 605 681 591 

ARBETSTIMI1AR 1328 6 46 117 78 90 156 183 166 
TIHFt>RTJÄNST 39,63 32,14 49,18 39,40 41,68 40,91 39,75 39,14 38,91 

BUTIKSPERSONAL ANSTÄLLDA 5282 48 297 569 346 385 590 664 571 
ARBETSTIMI1AR 1284 6 46 114 74 85 151 178 160 
TIHFöRTJÄNST 39,73 32,14 49,18 39,43 42,02 41,18 39,88 39,22 38,96 

Ft>RSTABITRÄDE ANSTÄLLDA 166 - - 6 9 9 18 15 32 
ARBETSTIMHAR 52 - - 2 3 3 5 5 lO 
TINFöRTJÄNST 42,78 - - .. .. .. .. . . 40,59 

BUTIKSBlTRÄDE ANSTÄLLDA 4781 48 274 501 304 339 538 611 509 
ARBETSTIMMAR 1151 6 41 98 64 73 138 162 141 
TIMFt>RTJÄNST 39,56 32,14 so, 71 39,33 41,41 41,04 39,79 38,91 38,83 

BUTIKSKASSt>R ANSTÄLLDA 303 - 23 59 29 30 23 35 26 
ARBETSTIMMAR 75 - 5 14 6 7 6 lO 8 
TINFöRTJÄNST 40,39 - .. 40,30 45,32 41,73 .. 40,77 39,25 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFijRER ANSTÄLLDA lSO - - 8 13 16 14 16 20 
ARBETSTIMMAR 44 - - 2 4 5 5 5 6 
TINFöRTJÄNST 36,74 - - . . .. .. .. . . .. 

LAGERARBETARE ANSTÄLLOA 150 - - 8 13 16 14 16 20 
ARBETSTIMHAR 44 - - 2 4 s s 5 6 
TINFt>RTJÄNST 36,74 

50-54 55-59 

34 26 
14 11 

37,25 38,42 
34 26 
14 11 

37,25 38,42 

9 23 
3 4 . . . . 
2 16 - 3 

l 13 
- 2 

7 7 
2 l .. . . 
2 4 
l l 

5 2 
2 -

612 711 
166 184 

38,80 38,32 

589 692 
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38,91 38,35 
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7 9 .. 41,11 
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22 18 
7 5 
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3 

9 
3 
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TABEll 3 BUTIKS- OCH lAGERPERsONAl SAMT CHAUFFöRER: TIHFöRTJÄNSTER HED UPPDELNING PA löNEELEHENT FöR VUXNA ANSTÄLLDA I OLIKA YRKESGRUPPER, w 
o 

2A KVARTALET 1983 
SALESMEN AND SHOP ASSISTANTS, STOREMEN AND DRIVERS. COHPOSITION OF AVERAGE HOURLY EARNINGS OF ADULT EMPLOYEES IN VARIOUS OCCUPA-
TIOHAL CATEGORIES IN THE SECOND QUARTER OF 1983 

NARINGSGREN ARBETs- DARAV I GERoHsHITTL!G IIBEQRIJAHSI; KROHOR 
KöN TIMMAR PROCENT PA TID- ACK- A-löN öVER- SKIFT- B-löN HELG- ANDRA C-löN 
YRKE 1000-TAL ACK- 6VER- löNS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUNHA DAGS- FöR- TOTAL 

ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 O 6 TILL- LÄGG 7+8+9 löN MANER FöR-
.LMill L!iill.SI 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 13 14 

SNI 61,62 VARVHANDEL 

I-IELTID OCH DELTID 

HÄN OCH KVINNOR 
TOTALT 51574 25,0 o,8 35,25 37,36 35,78 0,18 l, 72 37,68 0,62 o,os 38,35 

BUTIKSPERSONAL 39599 23,4 0,5 35,06 36,74 35,45 0,12 2.15 37,73 0,48 0,05 38,25 
FöRSTABITRÄDE 4253 33,4 0,7 40,09 38,64 39,60 0,18 1,61 41,40 1,04 0,07 42,51 
BUTIKSBlTRÄDE 31865 22,5 0,4 34,42 36,44 34,87 o,11 2,20 37,18 0,39 o,os 37,63 
STYCKNÄSTARE 630 4,9 0,3 40,91 41,50 40,94 0,10 0,63 41,67 1,38 o,o1 43,06 
BUTIKSKASSöR 2484 21,3 0,5 34,02 35,49 34,33 0,13 3,09 37,56 0,29 0,03 37,87 
DEt10NSTRATöR 30 51,8 0,3 36,27 35,98 36,12 o,o8 1,96 38,16 0,23 0,01 38,39 
DEKORATöR 281 33,8 0,6 36,73 36,91 36,79 0,15 0,19 37,13 0,96 0,02 38,10 
PA~: ETERARE 31 5,8 0,3 33,56 34,04 33,59 0,10 1,58 35,26 0,47 0,02 35,75 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 11975 30,6 1,7 35,94 38,91 36,85 0,40 0,28 37,53 1,11 o,os 38,69 
LAGERARBETARE 9702 30,8 1,4 35,90 38,72 36,77 0,34 0,27 37,37 1,11 0,04 38,52 
CHAUFFöRER 2273 29,8 3,1 36,10 39,77 37,20 0,70 0,34 38,23 1.12 o,o8 39,43 

HÄN 
TOTALT 19184 22,7 1,3 36,56 38,92 37,09 0,31 0,64 38,04 1,12 0,03 39,19 

BUTIKSPERSONAL 9138 15,6 0,6 36,91 38,55 37,17 0,16 1,02 38,35 1,11 0,02 39,49 
FöRSTABITRÄDE 2074 17,2 0,7 41,17 41,55 41,23 0,20 0,71 42,15 1,40 0,02 43,57 
BUTIKSBlTRÄDE 6285 15,9 0,6 35,12 37,48 35,49 0,16 1,16 36,82 0,99 0,02 37,83 
STYCKMÄSTARE 577 4,6 0,3 41,29 41,98 41,32 0,10 0,58 42,00 1,43 0,01 43,45 
BUTIKSKASSöR 46 20,2 1,0 32,25 34,02 32,60 0,28 3,05 35,93 0,60 0,46 36,99 
DEKORATöR 119 29,4 0,7 37,83 37,39 37,70 0,19 0,10 37,99 1,23 0,01 39,22 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 10046 29,2 1,9 36,17 39,10 37,03 0,44 0,29 37,75 1,13 o,os 38,93 
LAGERARBETARE 7784 29,1 1.5 36,19 38,90 36,97 0,36 0,27 37,61 1.14 0,04 38,78 
CHAUFFöRER 2262 29,8 3,1 36,12 39,77 37,21 0,70 0,34 38,24 1,12 0,08 39,44 

KVINNOR 
TOTALT 32390 26,4 0,5 34,44 36,56 35,00 0,11 2,36 37,47 0,33 0,06 37,86 

BUTIKSPERSONAL 30461 25,7 0,4 34,43 36,41 34,94 0,10 2,49 37,54 0,28 0,06 37,88 
FöRSTABITRÄDE 2179 48,8 0,7 38,42 37,66 38,05 0,16 2,47 40,68 0,70 0,12 41,49 
BUTIKSBlTRÄDE 25580 24,1 0,4 34,23 36,27 34,72 0,10 2,46 37,27 0,25 0,06 37,58 
STYCKHÄSTARE 52 8,9 0,4 36,52 38,80 36,72 0,10 1.21 38,03 0,81 - 38,84 
BUTII<SKASSöR 2438 21,3 o,s 34,06 35,51 34,37 0,13 3,09 37,59 0,28 0,02 37,89 
DEMONSTRATöR 29 54,2 0,3 36,30 35,98 36,12 o,o8 2,05 38,26 0,18 0,01 38,44 
DEKORATöR 163 37,1 0,5 35,82 36,64 36,13 0,13 0,25 36,51 o, 76 0,02 37,29 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 1929 37,7 1,0 34,56 38,16 35,92 0,24 0,25 36,40 0,99 0,06 37,45 
LAGERARBETARE 1918 37,8 l. O 34,56 38,16 35,92 0,24 0,24 36,40 0,99 0,06 37,45 



TABELL l !FORTS) 

NÄR IHGSGR EN ARBETS- DÄR AV I G·~ENOM~'-!:S~N!:!I:..!T;T-:;L~I~G-T.!...I~M.!!F~ör' R'TT~JnÄNS!.!:.!.T!..,L...fK~R~O;p;N~OR~..,...,...,.......,.....--w--n..r--.-rP'M...----rni'<'Pn""---.....,."""' 
KöN TIMMAR ERQCfHI eA TID- ACK- A- LoN oVER- sKIFT- B-L6N HELG- ANDRA t-loN 
YRKE 1000-TAL ACK- öVER- LöNS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMMA DAGS - FöR- TOTAL 

ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 O 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LöN MANER FöR-
LÄGG TJÄNST 

1 :z 3 !t s !l 1 a :2 n n n l!t -

SNI 61,62 VARVHANDEL 

HELTID 

MÄN OCH KVINNOR 
TOTALT 29307 23,3 1,0 35,77 38,20 36,34 0,25 0,73 37,31 1,04 0,04 38,39 

BUTIKSI1 ERSONAL 18156 18,9 0,6 35,65 37,44 35,98 0,14 1,00 37,13 0,98 0,03 38,15 
FöRSTABITRÄDE 3404 27,1 0,8 40,38 39,52 40,14 0,20 1,02 41,36 1,27 0,05 42,68 
BUTIKSBlTRÄDE 12995 17,6 0,5 34,41 36,70 34,81 0,14 1,00 35,95 0,90 0,03 36,88 
STYCKNÄSTARE 590 5,1 0,3 40,94 41,42 40,97 0,10 0,54 41,61 1,45 0,01 43,06 
BUTIKSKASSöR 907 13,4 0,4 33,64 34,83 33,80 0,10 1,52 35,42 0,71 0,03 36,16 
DEKORATöR 218 33,9 0,6 36,93 37,06 36,98 0,15 0,13 37,25 1,20 0,01 38,46 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 11151 30,4 1,8 36,01 38,98 36,91 0,42 0 1 28 37,60 1,14 0,05 38,79 
LAGERARBETARE 8949 30,5 1,4 36,00 38,79 36,85 0,34 0,27 37,46 1,14 0,04 38,64 
CHAUFFöRER 2202 30,0 3,2 36,05 39,75 37,16 0,71 0,31 38,18 1,13 0,08 39,38 

11AN 
TOTALT 17923 22,8 1,3 36,69 39,10 37,24 0,32 0,43 37,99 1,18 0,03 39,21 

BUTIKSPERSONAL 8133 14,8 0,6 37,19 39,11 37,47 0,17 0,62 38,26 1,23 0,02 39 , 51 
FöRSTABITRÄDE 2037 17,0 0,8 41,17 41,58 41,24 0,21 0,69 42,13 1,42 0,02 43,57 
BUTIKSBlTRÄDE 5375 14,7 0,6 35,30 38,04 35,70 0,16 0,62 36,48 1,14 0,01 37,63 
STYCKMÄSTARE 552 4,6 0,3 41,27 41,89 41,30 0,10 0,51 41,91 1,47 0,01 43,39 
BUTIKSKASSöR 28 10,2 0,1 32,31 33,75 32,45 0,02 0,90 33,38 0,94 0,75 35,07 
DEKORATöR 113 29,7 0,7 37,90 37,41 37,75 0,19 0,09 38,04 1,27 0,01 39,31 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 9790 29,4 1,9 36,19 39,10 37,05 0,44 0,28 37,77 1,14 0,05 38,96 
LAGERARBETARE 7596 29,3 1,5 36,23 38,91 37,01 0,36 0,27 37,65 1 1 14 0,04 38,83 
CHAUFFöRER 2194 30,0 3,2 36,06 39,74 37,17 0,71 0,31 38,18 1,13 0,08 39,39 

KVINNOR 
TOTALT 11384 24,1 0,6 34,29 36,86 34,91 0,14 1 1 19 36,24 0 1 82 0,04 · 37,10 

BUTIKSPERSONAL 10023 22,3 0,5 34,27 36,54 34,78 0,12 1,32 36,22 0,78 0,04 37,03 
FöRSTABITRÄDE 1367 42,1 0,9 38,68 38,28 38,51 0,18 1,51 40,20 1,06 0,10 41,36 
BUTIKSBlTRÄDE 7620 19,6 0,5 33,75 35,99 34,19 0,12 1,27 35,58 0,73 0,04 36,35 
STYCKMÄSTARE 38 12,1 0,5 35,86 38,80 36,22 0,12 0 1 95 37,29 1 1 10 - 38,39 
BUTIKSKASSöR 878 13,5 0,4 33,69 34,86 33,84 0,10 1,54 35,49 0,70 0,01 36,20 
DEKORATöR 105 38,4 0,4 35,75 36,77 36,14 0,10 0,16 36,41 1,12 - 37 1 53 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 1361 37,6 1,0 34,51 38,28 35,93 0,23 0,25 36,41 1,11 0,05 37,57 
LAGERARBETARE 1353 37,7 1,0 34,52 38,28 35,93 0,23 0 1 25 36,41 1 1 11 0,05 37,57 

w ..... 



TABELL 3 !FORTSl w 
:'V 

HÄRIHGSGREH ARBETS- DÄRAV I GEHOMSHITTLIG TIMFöRTJÄHST 1 KROHOR 
6-l8N c-loN KöN TIMMAR ER.OC.ENI EA TIO- ACK- A- loN oVER- sKIFT- HELG- ANOR A 

YRKE 1000-TAL ACK- öVER- LöNS- ORDS- MEDELTAL nos- TILL- SUMMA DAGS- FöR- TOTAL 
ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 O 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LöN MANER FöR-

LÄGG TJ ÄNST 
l z 3 ?t s 6 1 a 02 lJl n n l?t 

SHI 61,62 VARUHANDEL 

DELTID 

MÄN OCH KVINNOR 
TOTALT 22267 27,3 0,4 34,53 36,41 35,04 0,10 3,02 38,17 0,07 0,07 38,31 

BUTIKSPERSONAL 21443 27,1 0,4 34,51 36,33 35,01 0,10 3,13 38,23 0,05 0,07 38,34 
FöRSTABITRÄDE 849 58,5 0,5 38,05 37,00 37,44 0,13 3,99 41,56 0,11 0,14 41,81 
BUTIKSBlTRÄDE 18870 25,8 0,4 34,42 36,32 34,91 0,09 3,03 38,03 0,04 0,07 38,14 
STYCKMÄSTARE 39 2.4 0,1 40,45 44,15 40,54 0,07 2,08 42,68 0,36 o,o1 43,06 
BUTIKSKASSöR 1578 25,8 0,5 34,28 35,68 34,64 0,15 4,00 38,79 0,05 0,02 38,86 
DEKORATöR 64 33,7 0,6 36,02 36,41 36,15 0,15 0,40 36,71 0,13 0,06 36,89 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 824 33,1 1,0 34,91 38,11 35,96 0,25 0,35 36,56 0,73 0,06 37,36 
LAGERARBETARE 753 33,9 1,0 34,63 37,92 35,74 0,24 0,25 36,24 0,73 0,07 37,03 
CHAUFFöRER 70 24,4 1,3 37,52 40,85 38,33 0,30 1,43 40,06 0,79 0,02 40,87 

MÄN 
TOTALT 1261 22,4 0,6 34,62 36,26 34,99 0,15 3,51 38,65 0,28 0,03 38,96 

BUTIKSPERSOHAL 1006 22.6 0,5 34,44 35,59 34,70 0,12 4,25 39,07 0,14 0,03 39,25 
FöRSTABITRÄDE 37 28.2 0,4 41,15 40,62 41,00 0,10 1,96 43,06 0,52 0,08 43 , 65 
BUTIKSBlTRÄDE 910 22,7 0,5 33,98 35,34 34,29 0,12 4,40 38,81 0,12 0,03 38,96 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 256 22,0 1,1 35,33 38,98 36,13 0,26 0,60 36,99 0,81 0,04 37,83 
LAGERARBETARE 188 21,2 1,1 34,51 38,19 35,29 0,24 0,30 35,84 o,so o,os 36,68 
CHAUFFöRER 68 24,2 1,3 37,68 40,92 38,47 0,30 1,43 40,20 0,82 0,02 41,05 

KVINNOR 
TOTALT 21005 27,6 0,4 34,52 36,42 35,04 0,10 2,99 38,14 0,06 0,07 38,27 

BUTIKSPERSONAL 20437 27.3 0,4 34,52 36,36 35,02 0,10 3,07 38,19 0,04 0,07 38,30 
FöRSTABITRÄDE 812 59,9 o,s 37,79 36,92 37,27 0,14 4,08 41,49 0,09 0,15 41 , 72 
BUTII<'.SBITRÄDE 17960 26,0 0,4 34,45 36,36 34,94 0,09 2,96 37,99 0,04 0,07 38,10 
BUTII<.SKASSöR 1560 25,7 o,s 34,30 35,71 34,66 0,15 3,97 38,77 0,04 0,02 38,84 
DEKORATöR 58 34,7 0,6 35,95 36,38 36,10 0,16 0,42 36,68 0,10 0,06 36, 84 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 568 38,1 1,0 34,67 37,88 35,89 0,24 0,24 36,37 o, 70 0,07 37,15 
LAGERARBETARE 565 38,1 1,0 34,67 37,87 35,89 0,24 0,23 36,37 0,70 0,07 37,15 



TABELL 4 BUTIKS- OCH LAGERPERSOHAL SAMT CHAUFF~PER: ANTAL YUOniA AHSTÄLLDA, MEDIANER, KVARTILER OCH GENOMSNITTLIGA TIMF~RTJÄt~·rER IARIT-
METISKT MEDELTALl I OLIKA YRKESGRUPPER, 2A KVARTALET 1983 
SALESMEN AND SHOP ASSISTAHTS, STOREMEN AND DRIVERS: HUMBER OF ADULT EMPLOYEES, MEDIAHS,LOWER AND UPPER QUARTILES AND AVERAGE 
HOURLY EARNIHGS IN VARIOUS OCCUPATIONAL CATEGORIES IN THE SECOHO QUARTER OF 1983 

NÄRIHGSGREN t1ÄN OCH KVINt«m HÄN KVINNOR 
ANSTÄLLNINGSFORH ANTAL IIHBiRTJAHst, KR ANTAl IlHEBRTJAHst, KR ANTAL IIHEBRIJhliS.L KR 

YRKESOMRADE UNDRE ME- öVRE ARITH UNDRE ME- öVRE ARITH UNDRE ME- öVRE ARITM 
KVAR- DIAN KVAR- MEDEL- KVAR- DIAN KVAR- MEDEL- • KVAR- DIAN AR- MEDEL-
TIL TI!. TAL TIL TIL TAL TIL TAL 

SNI 61,62 VARUHAHDEL 

HELTID OCH DELTID 
TOTALT 170017 34,94 37,32 40,88 38,35 51577 35,37 38,45 42.16 39,19 118440 34,84 36,92 40,17 37,86 

BUTIKSPERSOHAL 137733 34,85 37,13 40,86 38,25 25494 34,88 38,50 43,50 39,49 112238 34,84 36,93 40,23 37,88 
FöRSTABITRÄDE 10993 38,33 41,73 45,15 42,51 4809 39,59 42,85 46,53 43,57 6185 37,69 40,70 44,23 41,49 
BUTIKSBlTRÄDE 114709 34,63 36,74 40,03 37,63 18713 34,31 37,11 41,39 37,83 95996 34,69 36,70 39,82 37,58 
STYCKMÄSTARE 1487 39,21 42,66 46,46 43,06 1322 40,01 43,26 46,95 43,45 166 32,29 37,09 41,80 38,84 
BUTIKSKASSöR 9319 35,14 37,40 40,80 37,87 192 32,81 37,27 42.73 36,99 9127 35,17 37,41 40,77 37,89 
DEMOHSTRATöR 138 36,20 38,16 40,25 38,39 4 

35,42 38,32 41,26 39,22 
134 36,20 37,96 40,09 38,44 

DEKORATöR 881 35,03 36,52 39,63 38,10 328 553 34,96 35,93 38,79 37,29 
PAKETERARE 113 34,27 35,73 37,57 35,75 39 32,85 35,09 37,57 35,45 75 34,30 35,82 37,57 35,97 
VARUBUD 92 31,30 34,29 35,73 34,12 88 31.25 34,29 35,73 34,13 4 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFöRER 32284 35,52 38,11 40,93 38,69 26083 35,77 38,39 41,32 38,93 6201 34,78 36,80 39,41 37,44 
LAGERARBETARE 26516 35,41 37,93 40,71 38,51 20361 35,68 38,27 41,13 38,78 6155 34,79 36,81 39,41 37,45 
CHAUFFöRER 5769 36,13 38,85 41,98 39,43 5722 36,16 38,87 42,01 39,44 47 34,28 34,57 39,29 36,99 

HELTID 
TOTALT 75640 34,88 37,52 40,94 38,39 44338 35,55 38,46 41,89 39,21 31302 34,43 36,39 39,16 37,10 

BUTIKSPERSONAL 46802 34,51 36,98 40,81 38,15 19421 35,04 38,50 43,01 39,51 27381 34,43 36,33 39,03 37,03 
FöRSTABITRÄDE 8083 38,51 41,83 45,39 42,68 4659 39,62 42,83 46,44 43,57 3424 37,55 40,70 44,01 41,36 
BUTIKSBlTRÄDE 34045 34,31 36,16 38,95 36,88 13087 34,30 36,81 40,34 37,63 20957 34,33 35,90 38,18 36,35 
STYCKMASTARE 1349 39,25 42,66 46,46 43,06 1229 39,70 43.26 46,83 43,39 120 32,29 36,08 40,61 38,39 
BUTIKSKASSöR 2613 34,31 35,99 37,92 36,16 79 32,81 34,73 39,39 35,07 2534 34,31 36,00 37,90 36,20 
DEMOHSTRATöR 28 35,92 37,93 40,53 36,88 4 .. .. .. 24 .. . . .. .. 
DEKORATöR 593 35,18 36,95 40,33 38,46 294 35,44 38,42 41.66 39,31 299 34,86 36,00 38,79 37,53 
PAKETERARE 48 32,28 34,91 36,59 34,79 29 32,85 35,09 37,08 35,29 19 
VARUBUD 44 31,38 34,24 34,88 33,95 40 31,33 34,24 34,88 33,96 4 

LAGERARBETARE OCH CHAUFF~RER 28838 35,62 38,26 41,13 38,79 24917 35,84 38,43 41.35 38,96 3921 34,64 36,87 39,62 37,57 
LAGERARBETARE 23395 35,53 38,14 40,89 38 , 64 19500 35,76 38,32 41.17 38,83 3895 34,65 36,87 39,63 37,57 
CHAUFFöRER 5443 36,16 38,87 41,99 39,38 5418 36,17 38,87 42,01 39,39 25 34,32 38,00 39,55 37,12 

DELTID 
TOTALT 94377 34,98 37,18 40,80 38,31 7239 34,46 38,18 44,76 38,96 87138 35,00 37,14 40,59 38,27 

BUTIKSPERSOHAL 90931 34,99 37.19 40,89 38,34 6074 34,49 38,47 45,95 39,25 84857 35,00 37,15 40,65 38,30 
FöRsTABITRÄDE 2910 37,92 40,78 44,61 41,81 150 38,49 42,92 48,46 43,65 2760 37,92 40,70 44,48 41,72 
BUTIKSBlTRÄDE 80664 34,90 37,00 40,57 38,14 5626 34,43 38,29 45,86 38,96 75038 34,92 36,96 40,32 38,10 
STYCKMÄSTARE 138 38,46 42,54 46,71 43,06 92 40 ,22 43,40 49,01 44,75 46 35,64 37,88 45,70 40,07 
BUTIKSKASSöR 6706 35,83 38,13 41,96 38,86 113 33,07 39,22 48,30 40,06 6593 35,84 38,11 41,91 38,84 
DEMONs TRATöR 110 36,60 38,32 40, 09 38,87 - 110 36,60 38,32 40,09 38,87 
DEKORATöR 288 35 , 00 35,93 39,08 36,89 34 35 , 00 37,5 9 39,41 37,40 254 35,00 35,87 38,85 36,84 
PAKE TERARE 65 34 , 45 36 ,51 39 ,32 37, 20 10 

3o ,34 34, 46 37 , 75 34,46 
55 34,45 35, 96 38 , 23 37,25 

VARUBUD 48 30 ,34 34,46 37, 75 34 , 46 48 

LAGERARBETARE OCH CHAUFF~RER 3446 34,83 36,85 39,45 37,36 1166 34,40 37,19 40,24 37,83 2281 34,94 36 , 67 38,92 37 , 14 
LAGERARBETARE 3121 34 , 81 36,66 39 , 15 37,03 861 33 , 98 36,52 39,75 36,68 2259 34,96 36 , 67 38,93 37,15 
CHAUFFöRER 326 35,03 38,44 41,75 40 , 87 304 35,65 38,67 41 , 89 41,05 21 

w 
w 



Sveriges officiella statistik (SOS) 
är samlingsserie för huvuddelen av den statliga statistiken i landet. l 
SOS ingär ett 50-tal böcker- mest eksböcker och årsrapporter- samt 
periodiska skrifter som Allmän mänadsstatistik, l nformation i prognos
frägor och statistiska meddelanden. 

SCB är huvudman för SOS och ger ocksä ut de flesta publikationerna i 
serien. Andra statliga myndigheter som publicerar statistik i SOS: 

Arbetsmarknadsverket 
Bankinspektionen 
Försäkringsinspektionen 
Luftfartsverket 
Postverket 
Riksförsäkringsverket 
Riksrevisionsverket 
Riksskatteverket 

skogsstyrelsen 
Socialstyrelsen 
statensjärnvägar 
Statens kulturräd 
statens vattenfallsverk 
Televerket 
Transporträdet 

l anslutning till den officiella statistikens siffermässiga redovisning i 
SOS publicerar SCB ocksä flera skrifter som innehäller metodbeskriv
ningar, klassifikationer, indelningar o d, exempelvis statistisk tid
skrift och Meddelanden i samordningsfrägor. 

sen 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. Enstaka exemplar kan 
även beställas d irekt från SCBs distributionsdetalj , 701 89 Örebro, tfn 019-14 03 20. God vägledning ger publikationsförteckningen 
"Arets tryck" och SCBs publiceringsplan "Statistik 84", vilka kan erhållas gratis från SCBs distributionsdetalj. Ytterligare hjälp kan Ni 
få genom attvända Ertiii SCBs upplysningstjänst, 115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60. SCB kan också åtaga sig an mot betalning ta fram 
statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta SCBs uppdregscentrel, 
115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60 så får Ni veta mera. 


